

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16079-01

Stavba: KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

KSO: 822 29 72

Místo: Lipník nad Bečvou

CZ-CPV: 45233100-0

CC-CZ: 21121

Datum: 3.4.2017

CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

IČ: 00301493

DIČ: CZ00301493

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

IČ: 62300008

DIČ: CZ62300008

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

IČ: 62361457

DIČ: CZ62361457

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS-CÚ 2016-02. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn (dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách) navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

3 991 404,04

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 991 404,04	838 194,85
snížená	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 829 598,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16079-01

Stavba: KŘIŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 03.04.2017

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Projektant: EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 991 404,04	4 829 598,89	
SO 001	PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	963 731,10	1 166 114,63	ING
SO 101	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	2 503 413,67	3 029 130,54	ING
SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	193 352,40	233 956,40	ING
SO 402	PŘELOŽKA SLP	0,00	0,00	ING
SO 403	PŘELOŽKA NN	0,00	0,00	ING
SO 801	SADOVÉ ÚPRAVY	281 906,87	341 107,31	ING
SO 901	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	49 000,00	59 290,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 001 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

KSO: 822 29 72
Místo: Lipník nad Bečvou
CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

CC-CZ: 21121
Datum: 03.04.2017
CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 00301493
DIČ: CZ00301493

IČ: 62300008
DIČ: CZ62300008

IČ: 62361457
DIČ: CZ62361457

Cena bez DPH

963 731,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	963 731,10	21,00%	202 383,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 166 114,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘIŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 001 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Místo:

Lipník nad Bečvou

Datum:

03.04.2017

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., PŘERO

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

963 731,10

HSV - Práce a dodávky HSV

963 731,10

1 - Zemní práce

654 511,33

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce-kácení

22 949,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

320,04

8 - Trubní vedení

8 014,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

36 456,20

997 - Přesun sutě

239 420,43

998 - Přesun hmot

2 060,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 001 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 03.04.2017

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Projektant: EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

963 731,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

963 731,10

D 1

Zemní práce

654 511,33

1	K	111101000-01	POZNÁMKA K VÝKAZU VÝMĚR -odkaz na příslušnou část dokumentace - tuto položku (poznámku) DODAVATEL NENACEŇUJE	kpl	0,000		0,00	
	VV		" Výkaz výměr se v základním členění odkazuje: "					
	VV		" 1/ na tabulku SPECIFIKACE -SO 001 (příloha projektu), dále na výkresy: "					
	VV		" 2/ na výkres C 001 02 -001 Situace příprava území "					
	VV		" 3/ na výkres C 001 02 -002 Situace kácení "					
	VV		" 4/ doplnění dle TZ SO 001					
	VV		" 5/ Použití "FIGUR " viz. předmluva v Poznámce Rekapitulace stavby "					
	VV		0		0,000			
2	K	111301111-15	Přípravné terénní práce -sejmutí drnu strojně tl. do 150mm vč. naložení na dopravní prostředek (cena určena pro oddrnování na skládku)	m2	360,000	14,20	5 112,00	
	VV		" 20/ oddrnování na místech nových komunikací (skládku)"					
	VV		360,0		360,000			
	VV	DRNYm2001	Mezisoučet		360,000			
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	202,000	37,00	7 474,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"6/ DM celé -kce chodníku (hl.0,35m) z bet. dlaždic 30/30 cm, (na skládku)"					
	VV		202,0		202,000			
4	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	194,000	37,00	7 178,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 7/ DM celé -kce chodníku (hl.0,35m) ze ZD6 "					
	VV		"(20% na skládku, 80 % zpětné využití v SO101 pol.19=117m2) "					
	VV		146,0		146,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" 8/ předlažba -kce chodníku ze ZD6 (zpětné využití v SO101 pol.26, vč. dosypu ŠD za obrubu) "					
	VV		48,0		48,000			
	VV		Součet		194,000			
5	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	25,000	36,00	900,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 5/ DM vozovky ze siln. dílců (2,0 x 3,0 m) -odstranění sil. panelů,(na skládku) "					
	VV		25,0		25,000			
6	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	292,000	31,00	9 052,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 9/DM celé-kce AB chodníku do hl.0,37m/z toho AB 0,07m "					
	VV		292,0		292,000			
7	K	113107244	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 200 mm	m2	1 464,000	68,00	99 552,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 4/ demolice AB vozovky celk. tl. 0,5m (max. 20 cm AB)"					
	VV		1464,0		1 464,000			
8	K	113154123-11	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 s překážkami v trase	m2	155,000	61,00	9 455,00	
	VV		" 3/ frézov. AB vrstev vozovky prům. tl. 0,05m (Osecká, Bratrská) "					
	VV		155,0		155,000			
9	K	113154124-11	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 s překážkami v trase	m2	481,000	64,00	30 784,00	
	VV		" 2/ frézov. AB vrstev vozovky prům. tl. 0,10 m "					
	VV		481,0		481,000			
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	543,000	43,00	23 349,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 10/ DM bet. obrubníku (na skládku) " 543,0		543,000			
11	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	149,223	242,00	36 111,97	CS ÚRS 2016 02
	VV		" odkop v pásmu IS: výkr. 001 Situace přípravy území: zakres IS v místech pro -kci chodníků "					
	VV		" (ca 60 % celk.ploch chodníků (DM i nových) v pásmu IS / kabely uloží.0,4m) "					
	VV		" kabely pod původ. vozovkou =hl.1,0= mimo pásmo IS (1-0,5=0,5m, pláň. vozov,=-0,46m) "					
	VV		0,60*(0,35-0,15-0,05)*25,0		2,250			
	VV		0,60*(0,35-0,035-0,03)*202,0		34,542			
	VV		0,60*(0,35-0,06-0,03)*146,0		22,776			
	VV		0,60*(0,30*292,0/2)		26,280			
	VV		" při nenorm. hl. jiných IS do 20% " 0,20*86,0		17,200			
	VV	sdOdkopIS001	Mezisoučet ŠD Odkop v pásmu IS 001		103,048			
	VV		" dtto výkopy pro chodníky v pásmu IS v zemině po odddrnování (mimo parkoviště, bez IS)"					
	VV		0,60*(0,35-0,10)*(360,0-4,5*23,0)		38,475			
	VV		" při nenorm. hl. jiných IS do 20% " 0,20*38,5		7,700			
	VV	zemOdkopIS001	Mezisoučet ZEMINA Odkop v pásmu IS SO 001		46,175			
	VV		Součet		149,223			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	120001101-09	Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř.1-4 vč. příplatku za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení s naložením na dopravní prostředek	m3	10,682	285,00	3 044,37	
	VV		" výkop SOND ing.sítí: výkr.-001 Situace "					
	VV		" Výkop.práce /sondy pro odkopy v pásmu IS dle kopanou hl. jednotl.-kci (-0,46m vozovka, -0,36m chodníky)"					
	VV		" kabely / nové chodníky" (0,36+0,5)*(0,6*0,6)*6		1,858			
	VV		" kabely /DM stáv.chodn./nová zeleň " (0,35-0,10+0,5)*(0,6*0,6)*3		0,810			
	VV		" plyn /chodníky " (0,36-0,10+0,5)*(0,6*0,6)*1		0,274			
	VV		" voda/chodníky " (0,36-0,10+0,5)*(0,6*0,6)*2		0,547			
	VV		" kabely /vozovka " (0,46-0,20+0,5)*(0,8*0,8)*10		4,864			
	VV		" plyn /vozovka " (0,46-0,20+0,5)*(0,8*0,8)*1		0,486			
	VV		" voda/vozovka " (0,46-0,20+0,5)*(0,8*0,8)*2		0,973			
	VV		" kanaliz./vozovka, řez III, nov.drenáž " (0,60+0,46-0,20+0,5)*(0,8*0,8)*1		0,870			
	VV	SondyIS001	Mezisoučet 12 sond 60/60, 14 sond 80/80		10,682			
13	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	117,530	54,00	6 346,62	CS ÚRS 2016 02
	VV	ODKOPzem001	" 21/ výkop zeminy po oddrnování / M3 " 136,0		136,000			
	VV		" (zeminu odvoz na mezideponii, použít na zásypy na stavbě) "					
	VV		" -odpočet ručních výkopů: v pásmu IS "					
	VV		-rODKOPzem001		-18,470			
	VV	sODKOPzem001	Součet		117,530			
14	K	122202201-01	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 3	m3	18,470	245,00	4 525,15	
	VV		" v zemině ručně v pásmu IS (chodníky: cca 40 % z pásma IS dokop ručně)" 0,40*zemOdkoplS001		18,470			
	VV	rODKOPzem001	Součet		18,470			
15	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	58,765	28,00	1 645,42	CS ÚRS 2016 02
	VV		sODKOPzem001/2		58,765			
16	K	122202209-01	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice při odkopu RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 3 za lepivost	m3	9,235	42,00	387,87	
	VV		rODKOPzem001/2		9,235			
17	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	572,335	68,10	38 976,01	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 4tř.= odkopy konstrukčních vrstev komunikací (ŠD, HDK) po sejmutí krytů nebo dlažeb s ložem (0,03m)"					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		" 5/ po DM vozovky ze siln. panelů, dokop pro -kci chodníku, 25m2 " (0,35-0,15-0,05)*25,0		3,750			
	VV		" 4/ DM AB vozovky celk.tl. 0,5m (30cm makadam, po odbour. AB), 1464 m2 " (0,50-0,20)*1464,0		439,200			
	VV		"6/ DM celé -kce chodníku (hl.0,35m) z bet. dlaždic 30/30 cm, 202m2" (0,35-0,035-0,03)*202,0		57,570			
	VV		" 7/ DM celé -kce chodníku (hl.0,35m) ze ZD6, 146m2 "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,35-0,06-0,03)*146,0		37,960			
	VV		" 9/DM celé-kce AB chodníku do hl.0,37m/ podkladní vrstvy, 0,3m, 292 m2"					
	VV		0,30*292,0		87,600			
	VV		Mezisoučet		626,080			
	VV		" - odpočet části sond IS, 12+14 ks /část přes výkopy "					
	VV		-(SondylS001-12*(0,6*0,6*0,5)-14*(0,8*0,8*0,5)+1*0,6*0,8*0,8)		-4,426			
	VV		" -odpočet ručních výkopů: v pásmu IS a podél budov"					
	VV		-rODKOPkam001		-49,319			
	VV	sODKOPkam001	Součet ODKOP kamení		572,335			
18	K	122302201-01	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 4	m3	49,319	268,00	13 217,49	
	VV		" v odkopech kameniva a ŠD: ručně v pásmu IS (chodníky: cca 40 % z pásma IS dokop ručně)"					
	VV		0,40*sdOdkopIS001		41,219			
	VV		" ručně: podél nemovitostí (dl. dle nopové folie, v SO 101 pol.58=45mb). pod DM okap.chodníkem "					
	VV		0,5*0,36*45,0		8,100			
	VV	rODKOPkam001	Součet		49,319			
19	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	357,000	41,00	14 637,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 22/ zásyp ploch po demolici vozovky zeminou tam, kde bude nová zeleň "					
	VV		" (-15 cm pod finální úroveň) "		357,0			
	VV	NASYPzem001	Mezisoučet		357,000			
20	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	109,800	210,00	23 058,00	CS ÚRS 2016 02mila
	VV		" bilance zeminy do násypů pod vegetační vrstvu KTÚ "					
	VV		" potřeba na násyp v SO 001 "		357,0			
	VV		" využitý odkop zeminy v SO 001 "		-136,0			
	VV		" využitý výkop rýh IS zemina z SO 101 "		-160,0			
	VV		" v případě realizace sanace (SO101) a využitelnosti její zeminy pro "					
	VV		" násyp HTÚ, bude dokup zeminy ponížen o tyto kubatury ze sanace"					
	VV		-0		0,000			
	VV		Mezisoučet dokup zemina 61 m3		61,000			
	VV		61,0*1,8		109,800			
21	K	175111109-01	Příplatek pro zásypy a přisypávky za ruční prohození sypaniny, uložené do 3m	m3	296,000	14,00	4 144,00	
	VV		" 22/ úprava výkopku pro zásyp ploch po DM voz.zeminou tam, kde bude nová zeleň "					
	VV		" využitý odkop zeminy v SO 001 "		136,0			
	VV		" využitý výkop rýh IS zemina z SO 101 "		160,0			
	VV		Součet		296,000			
22	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	493,000	27,00	13 311,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" zemina z výkopů+dokoupená pro lokální násypy: odvoz na mezideponie +zpět. rozvoz "					
	VV		ODKOPzem001		136,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		NASYPzem001		357,000			
	VV		Součet		493,000			
23	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	662,080	109,00	72 166,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		" odvozy na skládku "					
	VV		" zemina s drny " 0,10*DRNYm2001		36,000			
	VV		Mezisoučet		36,000			
	VV		" výkopy ze sond " SondyIS001		10,682			
	VV		" odkop zeminy strojně" sODKOPzem001		117,530			
	VV		" odkop zeminy ručně" rODKOPzem001		18,470			
	VV		" odkop podsypů strojně" sODKOPkam001		572,335			
	VV		" odkop podsypů ručně" rODKOPkam001		49,319			
	VV	VykopM3001	Mezisoučet		768,336			
	VV		" - výkop spotřebov. na zásypy sond a násyp HTÚ pod zeleň (136 m3 zeminy z výkopů)"					
	VV		-rZASYPvyk001		-6,256			
	VV		-136,0		-136,000			
	VV	ODVOZvyk001	Součet		662,080			
24	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	357,000	18,20	6 497,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		NASYPzem001		357,000 €			
25	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	662,080	2,10	1 390,37	CS ÚRS 2016 02
	VV		ODVOZvyk001		662,080			
26	K	17120121104	Poplatek za skládku zeminy a kamení	t	1 191,744	125,00	148 968,00	
	VV		ODVOZvyk001*1,8		1 191,744			
27	K	174101102-01	Zásyp ruční sypaninou se zhutněním a urovnáním povrchu zásypu s přemístěním do 15m	m3	6,256	156,00	975,94	
	VV		" zásyp sond k ověření hl. IS "					
	VV		" celk.výkop sond " SondyIS001		10,682			
	VV		" - sondy odečt. z kubat.výkopu "					
	VV		-(SondyIS001-12*(0,6*0,6*0,5)-14*(0,8*0,8*0,5)+1*0,6*0,8*0,8)		-4,426			
	VV	rZASYPvyk001	Součet		6,256			
28	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	288,000	187,00	53 856,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 15/ ochrana stromů při výstavbě olatováním /bedněním, 18ks "					
	VV		18*(2,0*2,0*4)		288,000			
29	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	288,000	42,00	12 096,00	CS ÚRS 2016 02
30	K	18480711-23	Zabezpečení stávajících stromů dle ČSN 839061: ochrana kořen.zóny + proti vlivu chemikálií / předb.cena (individuální posouzení každého stromu)	kus	18,000	350,00	6 300,00	
	VV		" 15/ ochrana stromů při výstavbě "		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce-kácení				22 949,00	
31	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	8,150	1 000,00	8 150,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" předpokládaná bilance odpadu dřevní hmoty "					
	VV		" a/ větve= NAŠTĚPKOVÁNÍ s následným přesunem do 3km "					
	VV		" b/ kmeny = odvoz na otop (do 3 km) "					
	VV		" c/ pařezy = odvoz na skládku s poplatkem (do 3km) "					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		" 13/ kácení stromů vč.kořenů: naštěpkování větví celkem ze 4 kácených stromů (3m3) "					
	VV		3,0		3,000			
	VV		" 14/ mýcení keřů vč.kořenů: naštěpkování keřů celkem z 21m2 "					
	VV		21,0*(0,10+0,20)/2		3,150			
	VV		" 16/ prořez spodních pater stromů pro zajištění průchozího profilu "					
	VV		" naštěpkování větví ze 4 stromů (odhad m3 štěpky) "					
	VV		4*0,5		2,000			
	VV		Součet		8,150			
32	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	21,000	38,00	798,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 14/ mýcení keřů vč.kořenů " 21,0		21,000			
	VV	MYCENIm2001	Mezisoučet		21,000			
33	K	162301501-91	Vodorovné přemístění kořenů ze křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	21,000	53,00	1 113,00	
	VV		MYCENIm2001		21,000			
34	K	16230299	Poplatek za skládku /nebo likvidaci/kořenů křovin - skládka TKO nebo kompostárna	m2	21,000	35,00	735,00	
	VV		MYCENIm2001		21,000			
35	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 13/ kácení stromů vč.kořenů: 2x bříza ok. 0,9m = D 0,3m "					
	VV	Kaceni30L001	2		2,000			
36	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	318,00	318,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 13/ kácení stromů vč.kořenů: 1x ořešák ok. 1,55m = D 0,5m " 1		1,000			
	VV	Kaceni50L001	Mezisoučet		1,000			
37	K	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	198,00	198,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 13/ kácení stromů vč.kořenů: 1x smrk ok. 1,35m = D 0,5m " 1					
	VV	Kaceni50J001	1		1,000			
38	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Kaceni30L001		2,000			
39	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	458,00	916,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Kaceni50L001		1,000			
	VV		Kaceni50J001		1,000			
	VV		Součet		2,000			
40	K	112211111-01	Poplatek (spalovna, skládka) za likvidaci: pařezů ze stromů do D 0,30m	kus	2,000	145,00	290,00	
	VV		Kaceni30L001		2,000			
41	K	112211112-01	Poplatek (spalovna, skládka) za likvidaci: pařezů ze stromů do D 0,50m	kus	2,000	158,00	316,00	
	VV		Kaceni50L001		1,000			
	VV		Kaceni50J001		1,000			
	VV		Součet		2,000			
42	K	162201465	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	402,00	804,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Kaceni30L001		2,000			
43	K	162201466	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 3 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	903,00	903,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Kaceni50L001		1,000			
44	K	162201471	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 3 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	384,00	384,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Kaceni50J001		1,000			
45	K	162201475	Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 300 mm	kus	2,000	95,00	190,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Kaceni30L001		2,000			
46	K	162201476	Vodorovné přemístění pařezů do 3 km D do 500 mm	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Kaceni50L001		1,000			
	VV		Kaceni50J001		1,000			
	VV		Součet		2,000			
47	K	112151512	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky do 15 m	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 16/ prořez spodních pater stromů pro zajištění průchozího profilu (4ks)"					
	VV		4		4,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				320,04	
48	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	0,126	2 540,00	320,04	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 12/ zrušení uliční vpusti (mříž a prstence sundat, zákryt žb. deskou pref.)"					
	VV		" odbourání prstenců 2 ul. vpustí "					
	VV		2*(PI*0,50*0,05*(0,65+0,15))		0,126			
	VV	DMstokaM3001	Mezisoučet		0,126			
D 8			Trubní vedení				8 014,00	
49	K	877315211.1	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	2,000	122,00	244,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 12/ zrušení uliční vpusti (mříž a prstence sundat, zákryt žb. deskou pref.) "					
	VV		" (ucpávky zruš. UV) "		2	2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	597118520-01	ucpávka pro zaslepení zruš.přípojky bude upřesněna dle stávaj.kanal.přípojky (DN150)	kus	2,000	240,00	480,00	
51	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 12/ zrušení uliční vpusti (mříž a prstence sundat, zákryt žb. deskou pref.) "					
	VV		2		2,000			
52	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně ráků jakékoli hmotnosti	kus	2,000	545,00	1 090,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 12/ zrušení uliční vpusti (mříž a prstence sundat, zákryt žb. deskou pref.) "					
	VV		2		2,000			
53	M	592246600-03	beton.poklop s rámem na vpust': víko TBV - Q 550 / 100 - D 400 +rám TBV - Q 450 / 160 - D 400	kus	2,000	2 890,00	5 780,00	
	VV		" 12/ zrušení uliční vpusti (mříž a prstence sundat, zákryt žb. deskou pref.) "					
	VV		2		2,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							36 456,20	
54	K	919735113	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 150 mm	m	189,000	103,00	19 467,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 1/ řezání AB vozovky 0,15m " 189,0		189,000			
55	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,000	2 385,00	9 540,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 11/ bourání betonových schodů, ploch apod. "					
	VV		4,0		4,000			
56	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	10,000	171,00	1 710,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 19/ DM řetízk. zábradlí (6 sloupků. odvoz do TS Lipník)"					
	VV		(6-1)*2,0		10,000			
57	K	966006132-91	Odstranění pro zpětné použití plakátovací plochy trubkové konstrukce se sloupky s betonovými patkami -vč. přesunu, uložení a zajištění pro zpětné použití	kus	2,000	480,00	960,00	
	VV		" 17/ DM stávaj. vývěsní tabule dřevěná, 2x bet. patka (bude zpětně osazena v SO 101) "					
	VV		1		1,000			
	VV		" 18/ DM stáv. plakát. plochy, 2x bet. patka (bude zpětně osazena v SO 101) "					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
58	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	164,800	29,00	4 779,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 7/ DM celé -kce chodníku (hl.0,35m) ze ZD6. celkově 146m2 "					
	VV		"(20% na skládku, 80 % zpětné využití v SO101 pol.19=117m2) "					
	VV		0,80*146,0		116,800			
	VV		" 8/ předlažba -kce chodníku ze ZD6 (100% zpětné využití v SO101 pol.26) "					
	VV		48,0		48,000			
	VV		Součet		164,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				239 420,43	
59	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	915,755	71,10	65 110,18	CS ÚRS 2016 02
	VV		SUTasfalt001		849,768			
	VV		SUTkameni001		65,987			
	VV		Součet		915,755			
60	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	1 831,510	12,00	21 978,12	CS ÚRS 2016 02
	VV		" skládka /recyklace s poplatkem "					
	VV		SUTasfalt001*(3-1)		1 699,536			
	VV		SUTkameni001*(3-1)		131,974			
	VV		Součet		1 831,510			
61	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	139,505	89,00	12 415,95	CS ÚRS 2016 02
	VV		SUTbetKUS001		139,505			
62	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	279,010	14,00	3 906,14	CS ÚRS 2016 02
	VV		SUTbetKUS001*(3-1)		279,010			
63	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	10,488	94,00	985,87	CS ÚRS 2016 02
	VV		HMOTYzb001		10,200			
	VV		OCELin001		0,288			
	VV		Součet		10,488			
64	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	20,976	13,00	272,69	CS ÚRS 2016 02
	VV		HMOTYzb001*(3-1)		20,400			
	VV		OCELin001*(3-1)		0,576			
	VV		Součet		20,976			
65	K	997221611-02	Technická úprava betonu na suťovou kusovost (max.500x500mm) pro skládku	t	111,592	65,00	7 253,48	
	VV		" obrubníky stojaté vč. lože 543 mb " 543*0,205		111,315			
	VV		" 0,126 M3 skruže UV " 0,126*2,20		0,277			
	VV		Součet		111,592			
66	K	997221611-21	Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	139,505	78,00	10 881,39	
	VV		SUTbetKUS001		139,505			
67	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,488	45,00	471,96	CS ÚRS 2016 02
	VV		HMOTYzb001		10,200			
	VV		OCELin001		0,288			
	VV		Součet		10,488			
68	K	9972218154	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	139,505	200,00	27 901,00	
	VV		" suť kusová: DM dlažby a obrubníky, skruže UV "					
	VV		" HBB 30/30 " 202,0*0,095*1,10		21,109			
	VV		" ZD6 " 194,0*0,140*1,10		29,876			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" obrubníky stojaté vč. lože 543 mb " 543*0,205		111,315			
	VV		" 0,126 M3 skruže UV " 0,126*2,20		0,277			
	VV		" - odpočet zpětně použitých materiálů (80% z DM chodníku, předlažby ZD6 48m2) "					
	VV		-0,80*(146,0*0,140)		-16,352			
	VV		-48,0*0,140		-6,720			
	VV	SUTbetKUS001	Mezisoučet		139,505			
69	K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,200	230,00	2 346,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" DM panely 25m2 (na skládku) " 25,0*0,408		10,200			
	VV	HMOTYzb001	Mezisoučet		10,200			
70	K	9972218454	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (živice bouraná i frézovaná)	t	849,768	84,00	71 380,51	
	VV		" frézov. asfalt.: 0,05m, 155 m2 " 19,84		19,840			
	VV		" frézov. asfalt.: 0,10m, 481 m2 " 123,136		123,136			
	VV		" bouraný asfalt.: 0,10m, 292 m2 " 52,852		52,852			
	VV		" bouraný asfalt.: 0,20m, 1464 m2 " 658,8		658,800			
	VV		" -odpočet zpětně použitého asfaltu FA (manipulace v SO101 /pol.61)"					
	VV		" 61/ vyfrézky z živice na sjezd u obchodu tl.0,15m /15m2 "					
	VV		-0,15*15,0*2,16		-4,860			
	VV	SUTasfalt001	Mezisoučet		849,768			
71	K	9972218554	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	65,987	220,00	14 517,14	
	VV		" celkem sut' " 1088,82		1 088,820			
	VV		" - odpočet zpětně použitých materiálů (80% z DM chodníku ZD6, předlažby ZD6 48m2) "					
	VV		-0,80*(146,0*0,140)		-16,352			
	VV		-48,0*0,140		-6,720			
	VV		" - JINÉ SUTĚ DLE POPLATKŮ "					
	VV		-SUTbetKUS001		-139,505			
	VV		-SUTasfalt001		-849,768			
	VV		-HMOTYzb001		-10,200			
	VV		-OCELinv001		-0,288			
	VV	SUTkameni001	Mezisoučet		65,987			
	VV		Součet		65,987			
72	K	99722189902	DODAVATEL NENACĚŇUJE - položka není součástí výběr.řízení - skládka investora bez poplatku	t	0,288		0,00	
	VV		" POZNÁMKA "					
	VV		" POLOŽKA SE NENACĚŇUJE: je určena pro vyčíslení sutě "					
	VV		" a hmot na sklád. obce nebo jiného majitele /bez poplatku "					
	VV		" bilance tonáže z této položky je pak použita pro odvozy sutí "					
	VV		" a hmot na určené místo investorem(do 3km)"					
	VV		Mezisoučet POZNÁMKA		0,000			
	VV		" OCEL skládka správce komun. nebo sběrna (dle stavu materiálů)"					
	VV		" DM ocel.zábradlí (6sloupků, 10m řetízky), DM 2x UV (mříž, koš) "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6*0,008+10*0,002		0,068			
	VV		2*0,110		0,220			
	VV	OCELin001	Mezisoučet		0,288			
	VV		Součet		0,288			
D 998			Přesun hmot				2 060,10	
73	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	3,052	675,00	2 060,10	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KSO: 822 29 72
Místo: Lipník nad Bečvou
CZ-CPV: 45233100-0

CC-CZ: 21121
Datum: 03.04.2017
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

IČ: 00301493
DIČ: CZ00301493

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

IČ: 62300008
DIČ: CZ62300008

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

IČ: 62361457
DIČ: CZ62361457

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS-CÚ 2016-02. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

2 503 413,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 503 413,67	21,00%	525 716,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 029 130,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 03.04.2017

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Projektant: EPROJEKT s.r.o., PŘERO

Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 503 413,67

HSV - Práce a dodávky HSV

2 481 239,20

1 - Zemní práce	197 929,80
-----------------	------------

1.01 - Zemní práce - SANACE	234 628,70
-----------------------------	------------

2 - Zakládání	12 049,91
---------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	13 415,53
--------------------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	1 225 208,17
------------------------	--------------

8 - Trubní vedení	74 930,08
-------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	583 303,36
--	------------

997 - Přesun sutě	13 993,85
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	125 779,80
-------------------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 302,20

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 302,20
---	----------

M - Práce a dodávky M

19 872,27

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	19 872,27
--	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 101 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 03.04.2017

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Projektant: EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 503 413,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 481 239,20

D 1

Zemní práce

197 929,80

1	K	111101000-01	POZNÁMKA K VÝKAZU VÝMĚR -odkaz na příslušnou část dokumentace - tuto položku (poznámku) DODAVATEL NENACEŇUJE	kpl	0,000		0,00	
	VV		" Výkaz výměr se v základním členění odkazuje: "					
	VV		" 1/na tabulku SPECIFIKACE -SO 101 (příloha projektu) "					
	VV		" 2/ na výkres C 101 03 -001 Situace stavby "					
	VV		" 3/ Situace B 002, B 003, + TZ SO 101"					
	VV		" 4/ skladby dle Vzor.listů VL I-V: výkr. C 101 03-003.1 -003.5 "					
	VV		" 5/ Vzorové příčné řezy I-III : výkr. C 101 03-004.1 -004.3 "					
	VV		" 6/ případné doplnění (detaily, ostrůvky, doprav. značení) na výkresový odkaz "					
	VV		" příslušného výkresu C 101 03-005.....-009 "					
	VV		" 5/ Použití "FIGUR " viz. předmluva v Poznámce Rekapitulace stavby "					
	VV		0		0,000			
2	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překozech inž sítí	m2	19,500	163,00	3 178,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 56,57 / chráničky : překopy komunikací (-kce po k.-0,11m), výpočet odd.5 "					
	VV		PrekopCHR101		10,500			
	VV		" 50, 51 / vpustě : zaprávka překopů komunikací (-kce po k.-0,11m), odd.5 "					
	VV		PrekopKAN101		9,000			
	VV		Součet		19,500			
3	K	113107043	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 150 mm při překozech inž sítí	m2	19,500	145,00	2 827,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 56,57 / chráničky : překopy komunikací (-kce po k.-0,11m), výpočet odd.5 "					
	VV		PrekopCHR101		10,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" 50, 51 / vpustě : zaprávka překopů komunikací (-kce po k.-0,11m),odd.5 "					
	VV		PrekopKAN101		9,000			
	VV		Součet		19,500			
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	22,800	633,00	14 432,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 49/ drenáž 93m (vzor. řezy -004.1..3): výkop rýhy dle vzor. řezů "					
	VV		0,4*0,7*(93,0-23-12) " řez I "		16,240			
	VV		0,4*0,4*23,0 " řez II "		3,680			
	VV		0,4*0,6*12,0 " řez II "		2,880			
	VV	RYHA060101	Mezisoučet		22,800			
	VV	sRYHA060101	Součet		22,800			
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	11,400	179,00	2 040,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		sRYHA060101/2		11,400			
6	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	16,500	205,00	3 382,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 56, 57 / chráničky SO 101, dle výkr. 001 -Situace "					
	VV		" (1) dělená chránička PVC DN110 (stáv. kabelů SLP) zajištění stáv. kabelu po obnažení trasy "					
	VV		14,0+2,5		16,500			
7	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	24,300	245,00	5 953,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50-52/chráničky: výkop rýh pro uložení chrániček (výkr.-001 Situace)"					
	VV		RYHA060chr101		3,900			
	VV		RYHA200chr101		20,400			
	VV		Součet		24,300			
8	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	3,900	580,00	2 262,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 56, 57 / chráničky SO 101, dle výkr. 001 -Situace: výkop od pláně nebo překopu vozov. "					
	VV		" (1) dělená chránička PVC D110 (stáv. kabelů SLP) "					
	VV		" chodník , 1kabel " 0,6*0,80*2,5		1,200			
	VV		" (2) celá trubka chránička PVC D110 (rezervní) "					
	VV		" MK u sokolovny, překop (1x trubka) " 0,6*0,60*7,5		2,700			
	VV	RYHA060chr101	Mezisoučet		3,900			
9	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	1,950	102,00	198,90	CS ÚRS 2016 02
	VV		RYHA060chr101/2		1,950			
10	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	20,400	295,00	6 018,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 56, 57 / chráničky SO 101, dle výkr. 001 -Situace: výkop od pláně nebo překopu vozov. "					
	VV		" (1) dělená chránička PVC DN110 (stáv. kabelů SLP) "					
	VV		" vozovka Tyršova (1 SLP +3 rezerv./společně)" 1,2*0,60*14,0		10,080			
	VV		" (2) celá trubka chránička PVC DN110 (rezervní) "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" MK u sokolovny, překop (2 tr. společně) "		3,600			
	VV		" vozovka Bratrská (2 chr. společně)"		6,720			
	VV	RYHA200chr101	Mezisoučet		20,400			
11	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	10,200	112,00	1 142,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		RYHA200chr101/2		10,200			
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,364	347,00	2 555,31	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 56, 57 / chráničky SO 101, dle výkr. 001 -Situace "					
	VV		" trubka D110mm, obsyp 100mm "					
	VV		" (1) dělená chránička PVC D110 (stáv. kabelů SLP) "					
	VV		" chodník , 1kabel "		0,6*(0,11+0,1)*2,5			
	VV		" voz.Tyršova (1 SLP +3 rezerv./společ.)"		1,2*(0,11+0,1)*14,0			
	VV		" (2) celá trubka chránička PVC D110 (rezervní) "					
	VV		" MK u sokolovny, překop (1 trubka) "		0,6*(0,11+0,1)*7,5			
	VV		" MK u sokolovny, překop (2 trubky) "		0,8*(0,11+0,1)*7,5			
	VV		" vozov. Bratrská (2 chr. společně)"		0,8*(0,11+0,1)*14,0			
	VV		Mezisoučet					
	VV		" - odpočet OP trubek D 110mm "					
	VV		" dělené chráničky stáv.kabelů : 16,5m "					
	VV		-PI*(0,11/2)^2*CHRAN1kab101				-0,157	
	VV		" rezervní chráničky 92,5m "					
	VV		-PI*(0,11/2)^2*CHRAN2rez101				-0,879	
	VV		Mezisoučet				-1,036	
	VV		Součet				7,364	
13	M	583373030-01	štěrkopisek fr.0 -8	t	53,862	287,00	15 458,39	
	VV		" kanalizace přípojky , obsyp "					
	VV		OBSYPkan101*1,84*1,035		53,862			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,900	61,00	725,90	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 56, 57 / chráničky SO 101, dle výkr. 001 -Situace: výkop od pláně nebo překopu vozov. "					
	VV		" prostor k zásypu "					
	VV		RYHA060chr101		3,900			
	VV		RYHA200chr101		20,400			
	VV		" - odpočet OP tělesa chráničky: lože 100mm , trubka D110mm, obsyp 100mm "					
	VV		" (1) dělená chránička PVC DN110 (stáv. kabelů SLP) "					
	VV		" chodník , 1kabel "		-0,6*(0,1+0,11+0,1)*2,5			
	VV		" voz.Tyršova (1 SLP +3 rezerv./společ.)"		-1,2*(0,1+0,11+0,1)*14,0			
	VV		" (2) celá trubka chránička PVC DN110 (rezervní) "					
	VV		" MK u sokolovny, překop (1 trubka) "		-0,6*(0,1+0,11+0,1)*7,5			
	VV		" MK u sokolovny, překop (2 trubky) "		-0,8*(0,1+0,11+0,1)*7,5			
	VV		" vozovka Bratrská (2 chr. společně)"		-0,8*(0,1+0,11+0,1)*14,0			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	ZASYPchran101	Mezisoučet		11,900			
15	M	583312020	štěrkořet' netříděná do 100 mm amfibolit	t	23,741	358,00	8 499,28	CS ÚRS 2016 02
	VV		" chráničky "					
	VV		ZASYPchran101*1,9*1,05		23,741			
16	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	0,900	260,00	234,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50,51/ nové vpustě+ přípojky: výkopy pro kanalizaci /křížení s IS (výkr. Situace) "					
	VV	VODAkan101	" voda " 1*0,9		0,900			
17	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,200	205,00	861,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50,51/ nové vpustě+ přípojky: výkopy pro kanalizaci /křížení s IS (výkr. Situace) "					
	VV	KABELkan101	" kabely " 3*0,9+1,5*1		4,200			
18	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	11,650	285,00	3 320,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50,51/ nové vpustě+ přípojky: DN 150 celk.dl. 70m,UV 6 x, RŠ 1x, otvor napojení (3+1) 4x "					
	VV		KABELkan101*(0,5+0,5)*(0,5+1,0)		6,300			
	VV		VODAkan101*(0,5+0,5)*(0,5+1,0)		1,350			
	VV		(1,0*1,0*1,0)*4		4,000			
	VV	ISvykopKAN101	Mezisoučet IS výkop kanalizace		11,650			
19	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	106,393	154,00	16 384,52	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50,51/ nové vpustě+ přípojky: DN 150 celk.dl. 70m,UV 6 x, RŠ 1x, otvor napojení (3+1) 4x "					
	VV		0,9*(0,15+(1,42+2,0)/2-0,46)*(70,0-15,0-6*0,5-2*0,5-4*0,5)		61,740			
	VV		0,9*(0,15+(1,42+2,0)/2)*15,0		25,110			
	VV		1,5*1,5*((0,15+1,42)-0,46)*6		14,985			
	VV		1,5*1,5*(0,15+1,80)*1		4,388			
	VV		1,0*1,0*(2,5-0,46)*3 " napojení do stoky "		6,120			
	VV		1,0*1,0*(1,5-0,46)*1 " napojení do stáv. UV "		1,040			
	VV	cRYHYkan101	Mezisoučet RYHY kanal.prostor k zásypům CELKEM		113,383			
	VV		" odpočet Ručních rýh š.200cm (pro kanalizaci/ u stávaj. IS) "					
	VV		-rRYHYKANZ101		-6,990			
	VV	sRYHYKANZ101	Součet strojní RÝHY KANALIZACE		106,393			
20	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	53,197	23,00	1 223,53	CS ÚRS 2016 02
	VV		sRYHYKANZ101/2		53,197			
21	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	6,990	325,00	2 271,75	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50, 51/ nové UV 6ks +přípojky 70m : ruční dokopání (60%)z pásma IS "					
	VV		0,60*ISvykopKAN101		6,990			
	VV	rRYHYKANZ101	Součet ruční RÝHY KANALIZACE		6,990			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	3,495	150,00	524,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		rRYHYKANz101/2		3,495			
23	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	259,107	24,00	6 218,57	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50,51/ nové vpustě+ přípojky: DN 150 celk.dl. 70m,UV 6 x, RŠ 1x, otvor napojení (3+1) 4x "					
	VV		2*(0,15+(1,42+2,0)/2-0,46)*(70,0-15,0-6*0,5-2*0,5-4*0,5)		137,200			
	VV		2*(0,15+(1,42+2,0)/2)*15,0		55,800			
	VV		(4*1,5-0,9)*(0,15+1,42-0,46)*6		33,966			
	VV		(4*1,5-0,9)*(0,15+1,80)*1		9,945			
	VV		(4*1,0-0,9)*(2,5-0,46)*3 " napojení do stoky "		18,972			
	VV		(4*1,0-0,9)*(1,5-0,46)*1 " napojení do stáv. UV"		3,224			
	VV	PAZENI2m2101	Součet		259,107			
24	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	259,107	6,00	1 554,64	CS ÚRS 2016 02
	VV		PAZENI2m2101		259,107			
25	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	53,197	21,00	1 117,14	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50,51/ nové vpustě+ přípojky: výkopy pro kanalizaci "					
	VV		sRYHYKANz101*0,50		53,197			
26	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	70,903	61,00	4 325,08	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50,51/ nové vpustě+ přípojky: DN 150 celk.dl. 70m,UV 6 x, RŠ 1x, otvor napojení (3+1) 4x "					
	VV		" prostor k zásypu (strojní+ruč. rýhy 3tř.) "					
	VV		cRYHYkan101		113,383			
	VV		" - odpočet OP vestav. -kcí v rýhách (celkově) "					
	VV		-LOZEkan101		-11,378			
	VV		-OBSYPkan101		-28,283			
	VV		-PI*(0,150/2)^2*Potr150D101		-1,237			
	VV		" -odpočet OP nových vpustí 6 ks, RŠ D400 1x "					
	VV		-(PI*(0,55/2)^2*(1,42-0,46))*6		-1,368			
	VV		-(PI*(0,40/2)^2*(1,80-0,10))*1		-0,214			
	VV	ZASYPkanSD101	Mezisoučet zásyp kanalizace ŠD		70,903			
27	M	583312020	štěrkodrt' netříděná do 100 mm amfibolit	t	137,729	276,00	38 013,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		" zásyp kanaliz. rýh / pod komunikace "					
	VV		ZASYPkanSD101*1,85*1,05		137,729			
28	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	28,283	347,00	9 814,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50,51/ nové vpustě+ přípojky: DN 150 celk.dl. 70m,UV 6 x, RŠ 1x, otvor napojení (3+1) 4x "					
	VV		0,9*(0,15+0,30)*(70,0-6*0,5-2*0,5-4*0,5)		25,920			
	VV		1,5*(0,15+0,30)*0,5*6		2,025			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*(0,15+0,30)*0,5*1*2		0,675			
	VV		1,0*(0,15+0,30)*0,5*4		0,900			
	VV		-PI*(0,150/2)^2*70,0		-1,237			
	VV	OBSYPkan101	Mezisoučet OBSYP kanalizace		28,283			
29	M	583373030-01	štěrkopísek fr.0 -8	t	53,862	287,00	15 458,39	
	VV		" kanalizace přípojky , obsyp "					
	VV		OBSYPkan101*1,84*1,035		53,862			
30	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	320,966	38,20	12 260,90	CS ÚRS 2016 02
	VV		" zemina z výkopů IS bude zpětně využita pro násypy HTÚ (SO 001, specifik. č.22)"					
	VV		" odvoz výkopů SO 101 na mezideponie +zpět. rozvoz "					
	VV		sRYHA060101		22,800			
	VV		RYHA060chr101		3,900			
	VV		RYHA200chr101		20,400			
	VV		sRYHYKANz101		106,393			
	VV		rRYHYKANz101		6,990			
	VV	VYKOPYzem101	Mezisoučet		160,483			
	VV		" zpětný rozvoz výkopů pro HTÚ (naložení započteno v SO 001 = celý násyp 357m3)"					
	VV		VYKOPYzem101		160,483			
	VV		Mezisoučet		160,483			
	VV		Součet		320,966			
31	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 412,000	11,10	15 673,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 48/ úprava pláně " 1412,0		1 412,000			
D 1.01			Zemní práce - SANACE				234 628,70	
32	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	57,660	285,00	16 433,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		" odkop v pásnu IS: výkr. -001 Situace přípravy území, zakres IS v místech: "					
	VV		" -kci vozovky (plná -kce /paraplán -0,86m, parkoviště /paraplán -0,88m) "					
	VV		" kabely v hl.1m, bouraná vozovka "					
	VV		(0,5+0+0,5)*(0,86-(1,0-0,5))*(6+7+10+10+48+20+6+7)		41,040			
	VV		(0,5+0,3+0,5)*(0,86-(1,0-0,5))*15,0		7,020			
	VV		" voda v hl. 1,7m = pásma = 0, dtto kanalizace = 0 "					
	VV		"(0,5+0,15+0,5)*(0,86-(1,7-0,5))= - 0,381 " 0		0,000			
	VV		" při nenorm. hl. jiných IS do 20% " 0,20*48,0		9,600			
	VV	sanOdkopIS101	Mezisoučet sanace ZEMINA Odkop v pásnu IS SO 101		57,660			
	VV		Součet		57,660			
33	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	262,936	80,00	21 034,88	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 49a/ sanace podloží v tl.0,40m: výměnou zeminy za vhodný materiál , 715,0m2 "					
	VV		0,40*715,0		286,000			
	VV		" - ruční odkop v zemině pro sanaci (v pásnu IS) "					
	VV		-RODKOPzS101		-23,064			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	sODKOPzS101	Součet		262,936			
34	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	131,468	28,00	3 681,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		sODKOPzS101/2		131,468			
35	K	122202201-01	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 3	m3	23,064	580,00	13 377,12	
	VV		" ruční odkop v zemině pro sanaci (v pásnu IS, cca 40% z pásma dokop ručně) "					
	VV		0,40*sanOdkoplS101		23,064			
	VV	rODKOPzS101	Součet		23,064			
36	K	122202209-01	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice při odkopu RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 3 za lepivost	m3	11,532	28,00	322,90	
	VV		rODKOPzS101/2		11,532			
37	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	286,000	133,00	38 038,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" POZNÁMKA : v případě vhodnosti zeminy z výkopů pro sanace "					
	VV		" může být část použita do násypů HTÚ v SO 001 (o tuto kubaturu pak snížen nákup násypové zeminy)"					
	VV		" bude upřesněno dle skutečné REALIZACE sanace a využitelnosti v násypu SO 001 "					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		" odvoz na skládku "					
	VV		sODKOPzS101		262,936			
	VV		rODKOPzS101		23,064			
	VV	ODVOZzS101	Součet ODVOZ zemina Sanace SO 101		286,000			
38	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	286,000	2,10	600,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		ODVOZzS101		286,000			
39	K	17120121104	Poplatek za skládku zeminy a kamení	t	514,800	145,00	74 646,00	
	VV		ODVOZzS101*1,8		514,800			
40	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	715,000	8,20	5 863,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" úprava parapláně pod sanační násyp "					
	VV		SANACEm3101/0,40		715,000			
41	K	564761119-00	Sanační vrstva (M3) z hrubozrnného kameniva relativní ulehlost v aktivní zóně ld=0,85, se zhutněním, vč.dovozu kameniva na místo zabudování	m3	286,000	212,00	60 632,00	
	VV		" 49a/ sanace podloží v tl.0,40m: výměnou zeminy za vhodný materiál , 715 m2 "					
	VV	SANACEm3101	0,40*715,0		286,000			
D 2 Zakládání							12 049,91	
42	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	7,966	532,00	4 237,91	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 49/ drenáž 93m (vzor. řezy -004.1..3): dosypání žebra dle vzor.řezů "					
	VV		" na úroveň obsypu započten. v položce Trativod z trub tuhých DN100"					
	VV		" objem rýhy pro drenáž "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,4*0,7*(93,0-23-12) " řez I "		16,240			
	VV		0,4*0,4*23,0 " řez II "		3,680			
	VV		0,4*0,6*12,0 " řez II "		2,880			
	VV		Mezisoučet		22,800			
	VV		" -odpočet OP drenáže vč. podsypu, obsypu do 0,15m3 mb "					
	VV		-PI*(0,11/2)^2*93,0		-0,884			
	VV		-0,15*93,0		-13,950			
	VV		Mezisoučet		-14,834			
	VV		Součet		7,966			
43	K	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	93,000	84,00	7 812,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 49/ drenáž (vzor. řezy -004.1..3) " 93,0		93,000			
	VV		"položka vč. lože a obsypu do 0,15m2/mb"					
	VV	DRENAZm101	Mezisoučet		93,000			
D 4 Vodorovné konstrukce					13 415,53			
44	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho	m3	4,000	528,00	2 112,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 56, 57 / chráničky SO 101, dle výkr. 001 -Situace: lože 100mm "					
	VV		" (1) dělená chránička PVC D110 (stáv. kabelů SLP) "					
	VV		" chodník , 1kabel " 0,6*0,1*2,5		0,150			
	VV		" voz.Tyršova (1 SLP +3 rezerv./společ.)" 1,2*0,1*14,0		1,680			
	VV		" (2) celá trubka chránička PVC D110 (rezervní) "					
	VV		" MK u sokolovny, překop (1 trubka) " 0,6*0,1*7,5		0,450			
	VV		" MK u sokolovny, překop (2 trubky) " 0,8*0,1*7,5		0,600			
	VV		" vozov. Bratrská (2 chr. společně)" 0,8*0,1*14,0		1,120			
	VV		Součet		4,000			
45	K	451573111-08	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku fr. 0-8	m3	11,378	453,00	5 154,23	
	VV		" 50, 51 / nové vpustě+ přípojky: DN 150 celk.dl. 70m,UV 6 x, RŠ 1x, otvor napojení (3+1) 4x "					
	VV		0,9*0,15*(70,0-6*0,5-2*0,5-4*0,5)		8,640			
	VV		(0,15*1,5*1,5)*6		2,025			
	VV		((0,15-0,10)*1,5*1,5)*1		0,113			
	VV		(0,15*1,0*1,0)*4		0,600			
	VV	LOZEkan101	Mezisoučet LOŽE kanalizace SO 101		11,378			
46	K	451579777-01	Příplatek ZKD 10 mm tl - nad základní lože v montážní poloze - pod dlažbu z kameniva drčeného fr. 4-8	m2	697,000	6,20	4 321,40	
	VV		" chodník ze ZD6+ZD8: ložní vrstva celk.tl.50mm "					
	VV		" 19,23/ ZD6 šedá 20/10 (chodník ZD) " 586,0*(50-40)/10		586,000			
	VV		" 21,23/ ZD8 červená slepecká (chodníky ZD) " 46,0*1		46,000			
	VV		" 20,23/ ZD8 šedá 20/10cm (sjezd ZD) " 14,0*(50-40)/10		14,000			
	VV		" 22,23/ ZD8 červená slepecká (sjezd ZD) " 3,0*1		3,000			
	VV		Mezisoučet		649,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" 26/ předlažba chodníku ze ZD6 (100% zpět) " 48,0*1		48,000			
	VV		Součet		697,000			
47	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	6,000	138,00	828,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50/ nové UV 6 ks " 6		6,000			
48	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	6,060	165,00	999,90	CS ÚRS 2016 02
D 5			Komunikace pozemní				1 225 208,17	
49	K	564851111-021	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 GE (ŠDa) tl 150 mm	m2	687,000	92,00	63 204,00	
	VV		" 5/ ŠDa 0-32 tl. 150 mm (AB vozovka, komplet.-kce)" 545,0		545,000			
	VV		" 15/ ŠDa 0-32 tl.150 mm (ZD8 parkoviště, ostrůvky k.-kce)" 125,0		125,000			
	VV		" 25/ ŠDa 0-32 tl.150mm (zesílení pro sjezdy ZD8) " 17,0		17,000			
	VV		Součet		687,000			
50	K	564861111-01	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 GE (ŠDa) tl 200 mm	m2	715,000	103,00	73 645,00	
	VV		" 6/ ŠDa 0-32(63) tl. 200mm (AB vozovka, komplet.-kce)"					
	VV		580,0		580,000			
	VV		" 16/ ŠDa 0-32(63) tl.200 mm (ZD8 parkoviště, ostrůvky k.-kce)"					
	VV		135,0		135,000			
	VV		Součet		715,000			
51	K	564861111-03	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 GE (ŠDa) tl 200 mm	m2	15,000	136,00	2 040,00	
	VV		" 61/ úprava sjezdu do dvorní části obchodu (ŠD 0-32, 20cm) "					
	VV		15,0		15,000			
52	K	564871111-01	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 GE (ŠDa) tl 250 mm	m2	766,000	143,00	109 538,00	
	VV		" 24/ ŠDa 0-32(63) tl.250mm (chodníky ZD6, sjezdy ZD8)"					
	VV		766,0		766,000			
53	K	564871116-03	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 GE (ŠDa) tl 300 mm	m2	7,500	232,00	1 740,00	
	VV		" 26/ předlažba chodníků ze ZD6 "					
	VV		" dosypání ŠD 0-32 za obrubník (0,3x0,3x 25m) ad. pol. 8/ SO 001"					
	VV		0,30*25,0		7,500			
54	K	564931519-15	Podklad z R-materiálu tl 150 mm (bez dodávky recyklátu, zpětné využití vyfrézek ze stavby)	m2	15,000	54,00	810,00	
	VV		" 61/ úprava sjezdu do dvorní části obchodu (R-mat, 15cm ze stávaj.vyfrézek) "					
	VV		15,0		15,000			
55	K	565131111-05	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP16+ (OK) tl 50 mm	m2	448,000	184,00	82 432,00	
	VV		" 11/ vyrovnávka ACP16+, průměrná tl.50mm (AB voz.,-kce opravy krytu)"					
	VV		448,0		448,000			
56	K	566901143	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	19,500	176,00	3 432,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" 56,57 / chráničky : zaprávka překopů komunikací (-kce po k.-0,11m) "					
	VV		PrekopCHR101		10,500			
	VV		" 50, 51 / vpustě : zaprávka překopů komunikací (-kce po k.-0,11m) "					
	VV		PrekopKAN101		9,000			
	VV		Součet		19,500			
57	K	566901162	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m2	19,500	485,00	9 457,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 56, 57 / chráničky: zaprávka překopů komunikací (-kce po k.-0,11m) "					
	VV		" MK u sokolovny, překop (1 trubka) " 0,6*7,5		4,500			
	VV		" MK u sokolovny, překop (2 trubky) " 0,8*7,5		6,000			
	VV	PrekopCHR101	Mezisoučet PŘEKOP pro CHRÁNIČKY SO 101		10,500			
	VV		" 50, 51 / vpustě : zaprávka překopů komunikací (-kce po k.-0,11m) "					
	VV		" ul.Tyršova: 2ks UV vč. přípojky+napojení, překop "					
	VV		1,5*(1,5+0,5+1,0)*2		9,000			
	VV	PrekopKAN101	Mezisoučet PŘEKOP pro KANALIZACI UV SO 101		9,000			
	VV	PrekopIS101	Součet PŘEKOP pro IS SO 101		19,500			
58	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	48,000	41,00	1 968,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 26/ předlažba chodníků ze ZD6 "					
	VV		" úprava podkladu ložní vrstvy do DM, ad. pol. 8/ SO 001"					
	VV		" (úprava podkladu s vyrovnaním profilu, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamen.drcen.)"					
	VV		48,0		48,000			
59	K	573111115	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	399,000	34,20	13 645,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 4/ spoj.postřík PS: pod ACL na ŠD (AB vozovka, komplet.-kce)"					
	VV		399,0		399,000			
60	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	1 488,000	9,50	14 136,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 2/ spoj.postřík PS-A: pod ACO (AB vozovka, komplet.-kce)" 399,0		399,000			
	VV		" 8/ spoj.postřík PS-A: pod ACO (AB voz.,-kce opravy krytu)" 582,0		582,000			
	VV		" 10/ spoj.postřík PS-A: pod ACL na stávaj.ACP (AB voz.,-kce opravy krytu)" 507,0		507,000			
	VV		Součet		1 488,000			
61	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	981,000	170,00	166 770,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 1/ obrus ACO11+ tl.40mm (AB vozovka, komplet.-kce)" 399,0		399,000			
	VV		" 7/ obrus ACO11+ tl.40mm (AB voz.,-kce opravy krytu)" 582,0		582,000			
	VV		" (výměra 582m2 vč. plochy přesahu v zařezání napojení a položení podél obrub na styku s MK) "					
	VV		Součet		981,000			
62	K	577165122-070	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH I) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	906,000	232,00	210 192,00	
	VV		" 3/ ložní ACL16+ tl.70mm (AB vozovka, komplet.-kce)" 399,0		399,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" 9/ ložní ACL16+ tl.70mm (AB voz.,-kce opravy krytu)"		507,0			
	VV		" (výměra 507m2 vč. plochy přesahu v zařezání napojení) "					
	VV		Součet					
					507,000			
63	K	591111111-40	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z hrubého drceného kameniva HDK fr.4/8, tl 40 mm s vyplněním spár	m2	102,000	340,00	34 680,00	
	VV		" 17/ žulová kostka 160mm (pojižděný pás) "					
	VV		102,0		102,000			
	VV	KOSTKYm2101	Mezisoučet		102,000			
64	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/ 17 třída II šedá	t	42,959	3 250,00	139 616,75	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 17/ žulová kostka 160mm (pojižděný pás) 102 m2"					
	VV		102,0*0,417*1,01		42,959			
65	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	680,000	221,00	150 280,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože(drt.fr.4-8, tl.40mm) a na dodání materiálu na výplň spár "					
	VV		" 19,23/ ZD6 šedá 20/10cm (chodník ZD) "		586,0			
	VV		" 21,23/ ZD8 červená slepecká, 20/10(chodníky ZD) "		46,0			
	VV		Mezisoučet		632,000			
	VV		" 26/ předlažba chodníku ze ZD6 (100% zpět) "		48,0			
	VV	ZD6A101	Součet		680,000			
66	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A	m2	46,000	8,00	368,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 21,23/ ZD8 červená slepecká,20/10 (chodníky ZD) "		46,0			
67	M	592451100-01	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	474,860	124,00	58 882,64	
	VV		" 19/ ZD6 šedá 20/10cm (chodník ZD) "		586,0*1,01			
	VV		" -117 m2 zpětně použitých z Přípravy území SO 001" "		-117,0			
	VV		Součet		474,860			
68	M	592451190-01	dlažba skladebná pro nevidomé s výstupky 20x10x6 cm barevná: červená nebo bílá	m2	47,380	312,00	14 782,56	
	VV		" 21/ ZD8 červená slepecká,20/10 (chodníky ZD) "					
	VV		46,0*1,03		47,380			
69	M	592451101st	DODAVATEL NENACENUJE - použit stáv. materiál ST. OCISTENA - dlažba zámková tl. 6 cm	m2	165,000		0,00	
	VV		"19/ ZD6 šedá: 117 m2 zpětně použitých z Přípravy ...SO 001" "		117,0			
	VV		" 26/ předlažba chodníku ze ZD6 (100% zpět) "		48,0			
	VV		" rozebrání, očištění =SO 001 Příprava..."					
	VV		Součet		165,000			
70	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	17,000	234,00	3 978,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože(drt.fr.4-8, tl.40mm) a na dodání materiálu na výplň spár "					
	VV		" 20,23/ ZD8 šedá 20/10cm (sjezd ZD) "		14,0			
	VV		" 22,23/ ZD8 červená slepecká obdéln.(sjezd ZD) "		3,0			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	ZD8Avjezd101	Součet		17,000			
71	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	3,000	9,00	27,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 22,23/ ZD8 červená slepecká (sjezd ZD) " 3,0		3,000			
72	M	592451090-01	dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	m2	14,420	189,00	2 725,38	
	VV		" 20,23/ ZD8 šedá 20/10cm (sjezd ZD) " 14,0*1,03		14,420			
73	M	592451180-08	dlažba skladebná pro nevidomé (SLP)- s výstupky tvar obdélník - 20x10x8 cm barevná: šedá	m2	3,090	345,00	1 066,05	
	VV		" 22/ ZD8 červená slepecká 20/10 cm(sjezd ZD)" 3,0*1,03		3,090			
74	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	115,000	226,00	25 990,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože(drt.fr.4-8, tl.50mm) a na dodání materiálu na výplň spár "					
	VV		" 13+14/ zám.dlažba ZD8 (parkoviště + části ostrůvků) písková + červená / VDZ "					
	VV		115,0		115,000			
	VV	ZD8A101	Součet		115,000			
75	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	5,198	9,00	46,78	CS ÚRS 2016 02
	VV		" parkoviště dělicí pruhy ,ZD8 červená /VDZ, výkr. -006 "					
	VV		7*4,5*0,165		5,198			
76	K	5962122149	Příplatek za kombinaci dvou barev + vytvoření symbolu (např. V10f) u kladení betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	1,500	12,00	18,00	
	VV		" parkoviště: ZD8 červená, symbol V10f, výkr. -006 " 1*1,5		1,500			
77	M	592449990-01	dlažba zámková H-TVAR s fazetou 20x16,5x8 cm písková	m2	110,602	243,00	26 876,29	
	VV		" 13+14/ zám.dlažba ZD8 všechna, (parkoviště + ostrůvky), tvar dle výkr. -006 Kladení dlažby "					
	VV		115,0*1,02		117,300			
	VV		" -odpočet ZD8/VDZ červená (parkoviště: dělicí pruhy+symbol V10f) "					
	VV		-ZD8VDZ101		-6,698			
	VV		Součet		110,602			
78	M	592450000-01	dlažba zámková H-TVAR s fazetou 20x16,5x8 cm červená	m2	7,368	243,00	1 790,42	
	VV		" 14/ zám.dlažba ZD8, červená (parkoviště, dělicí pruhy+symbol V10f) , tvar dle výkr. -006 Kladení dlažby "					
	VV		" parkoviště: symbol V10f, výkr. -006 " 1*1,5		1,500			
	VV		" parkoviště: dělicí pruhy, výkr. -006 " 7*4,5*0,165		5,198			
	VV	ZD8VDZ101	Mezisoučet ZD8 pro VDZ červená		6,698			
	VV		" +10 % na prořez dlažba ZD8 VDZ " ZD8VDZ101*0,10		0,670			
	VV		Součet		7,368			
79	K	599432111-22	Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) zámkové dlažby - drobným kamenivem fr.0-4	m2	812,000	12,00	9 744,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" chodníky " ZD6A101		680,000			
	VV		" vjezdy " ZD8Avjezd101		17,000			
	VV		" parkoviště " ZD8A101		115,000			
	VV		Součet		812,000			
80	K	599432111-23	Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) z kostek - drobným kamenivem fr.0-4	m2	102,000	13,00	1 326,00	
	VV		KOSTKYm2101		102,000			
D 8			Trubní vedení				74 930,08	
81	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	Kč	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 51/ Vícenáklady za napojení přípojek od UV - do stávající kanalizace "					
	VV		" - pověřenými pracovníky správce sítě (VaK Přerov) dle TZ 4. Odvodnění "					
	VV		" 3x do veřejné bet.stoky + 1x do stávající původní UV "					
	VV		1		1,000			
82	K	831383195-015	Připojení kanal.potrubí DN150 na hlavní beton. nebo kamenin. potrubí - jádrový vývrt, napojovací sedlo DN150 pro hlavní potrubí DN 250-2000 z betonu a kameniny, vložka, těsnění/ M+D komplet	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
	VV		" 51/ nové UV: napoj. PVC přípojky DN 150 na beton. vejč. stoku "					
	VV		3		3,000			
83	K	831383196-015	Napojení kanal.přípojky PVC DN150 do ul.vpusti - dodatečně: jádrový vývrt otvoru, univerzální sedlo (s manžetou a těsnící vložkou) pro dodatečné napojení do šachet a vpustí, vsazení trouby přípojky, pružná spojka / M+D	kus	8,000	1 480,00	11 840,00	
	VV		" 51/ nové UV: napoj. PVC přípojky DN 150 do UV : 2x "					
	VV		" 1x u ostrůvku Tyršova po původ.UV " 1		1,000			
	VV		" 1x u parkoviště přes novou UV " 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		" 49/ drenáže DN100/ napojení do UV: 6x , vzor. řezy + výkr.Situace "					
	VV		4+2		6,000			
	VV		Součet		8,000			
84	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	70,000	39,00	2 730,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50, 51/ nové UV 6ks: PVC přípojky DN 150. celk.70m " 70,0		70,000			
	VV	Potr150D101	Součet		70,000			
85	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	6,000	45,00	270,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 49/ drenáže DN100/ napojení do UV: 6x , vzor. řezy + výkr.Situace "					
	VV		" redukce napojení: drenáž DN 100/ uni- sedlo DN150 " 6		6,000			
86	M	286115040	redukce kanalizace plastová KGR 150/110	kus	6,000	122,00	732,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 49/ drenáže DN100/ napojení do UV: 6x , vzor. řezy + výkr.Situace "					
	VV		6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	6,000	45,00	270,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50/ nové UV 6ks: koleno napojení na UV " 6		6,000			
88	M	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	6,000	118,00	708,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50/ nové UV 6ks: koleno napojení na UV " 6		6,000			
89	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	4,000	58,00	232,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 51/ napojení přípojek od UV na stáv. kanalizaci " 3+1		4,000			
90	K	894812003	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" v ceně dna i ŠP podsyp 100mm, + napojení kanliz. potrubí (dle počtu otvorů ve dnu)					
	VV		" 52/ reviz. kan.šachta DN400 PVC (spojení přípojek 2 UV)"					
	VV		1		1,000			
91	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	580,00	580,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 52/ reviz. kan.šachta DN400 PVC (spojení přípojek 2 UV)" 1		1,000			
92	K	894812141-09	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm vč.těsnění	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	
	VV		" 52/ reviz. kan.šachta DN400 PVC (spojení přípojek 2 UV)" 1		1,000			
93	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 52/ reviz. kan.šachta DN400 PVC (spojení přípojek 2 UV)" 1		1,000			
94	K	894812061	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	1,000	568,00	568,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 52/ reviz. kan.šachta DN400 PVC (spojení přípojek 2 UV)"					
	VV		" šachta v zeleni /poklop pochůzí " 1		1,000			
95	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6,000	585,00	3 510,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50/ nové UV 6 ks " 6		6,000			
	VV	UVks101	Mezisoučet		6,000			
96	M	592238500-01	dno betonové pro uliční vpust' s výtakovým otvorem TBV-Q 450/330/1a PVC 45x33x5 cm	kus	6,060	580,00	3 514,80	
	VV		UVks101*1,01		6,060			
97	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	6,060	356,00	2 157,36	CS ÚRS 2016 02
	VV		UVks101*1,01		6,060			
98	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm	kus	6,060	285,00	1 727,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		UVks101*1,01		6,060			
99	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	6,000	390,00	2 340,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 50/ nové UV 6ks " 6		6,000			
100	M	592238740-01	koš pozink. A4 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/500 vč. držáku kalového koše	kus	6,000	550,00	3 300,00	
	VV		UVks101		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		UVks101		6,000			
102	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	6,000	1 490,00	8 940,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		UVks101		6,000			
103	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 853,00	1 853,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 54 /úprava ul. atyp vpusti - přizvednutí mříže o cca 20 cm, podbetonávka "					
	VV		1		1,000			
104	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	7,000	986,00	6 902,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 53/ úprava poklopů, hydrantů, šachet a víček (do 10 cm) "					
	VV		7		7,000			
105	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	75,100	8,20	615,82	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 51/ přípojky ul.vpustí "					
	VV		Potr150D101		70,000			
	VV		Mezisoučet		70,000			
	VV		" křížení IS s výkopy pro přípojky a UV "					
	VV		KABELkan101		4,200			
	VV		VODAkan101		0,900			
	VV		Mezisoučet		5,100			
	VV		Součet		75,100			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				583 303,36	
106	K	912111112	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	49,000	397,00	19 453,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" v ceně položky je montážní patka ke sloupku , výkop+betonáž základ. patky "					
	VV		" 55/ osazení sloupků pro řetízk. zábradlí (oc. sloupky D 10cm) " 49		49,000			
107	M	749101770-01	sloupek zahrazovací pevný, D100mm /v.100 cm žár. zinkovaný+barveno	kus	49,000	345,00	16 905,00	
	VV		" 55/ nové zahrazovací sloupky pro řetízkovou zábranu " 49		49,000			
108	K	912111122-09	Zábrany - zahrazovací kovový řetěz ZN černěný mezi vymezuujícími sloupky vč. spojů po 2m /M+D	m	101,200	78,00	7 893,60	
	VV		" 55/ nové řetízk. zábradlí (mezi sloupky po 2m , 49ks, 3 sestavy / výkr. 001 Situace) "					
	VV		(49-1*3)*2,0*1,10		101,200			
109	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	14,000	125,00	1 750,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" DZ 37...43/ SDZ cedule " 4+2+4+1*2+3*1		15,000			
	VV		" - odpočet značky přes1m2 (IP19: 1000/1500mm) "					
	VV		" 42/ IP 19 " -1		-1,000			
	VV		Součet		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	M	404442320	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	kus	7,000	800,00	5 600,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" čtvercové značky P2, P3, P8, IP1-7,IP10,E1,E2,E6,E9,E10,E12,IJ4 "					
	VV		" 37/ IP6 " 4		4,000			
	VV		" 40/ P2 +E2b " 1+1		2,000			
	VV		" 43/ E2b " 1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
111	M	404440140	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 900 mm	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 38/ P4 " 2		2,000			
112	M	404442130	značka svislá reflexní zákazová C AL- 3M 700 mm	kus	4,000	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" kruhové značky: C1 - C14, IJ4b"					
	VV		" 39/ C4a " 4		4,000			
113	M	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" obdéln. zn.IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12"					
	VV		" 41/ IP12 " 1		1,000			
114	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 42/ IP 19 " 1		1,000			
115	M	404442720	značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 1500 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 42/ IP 19 " 1		1,000			
116	K	914211111	Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2	kus	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" srovnávací položka (v ceně je i výkop a betonáž 2 ŽB patek)"					
	VV		" 59/ zpětné osazení DM vývěsní tabule dř. vč. 2x bet.patka (demontáž v SO 001) "					
	VV		1		1,000			
117	K	914211112	Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 12 m2	kus	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" srovnávací položka (v ceně je i výkop a betonáž 2 ŽB patek)"					
	VV		" 60/ zpětné osaz. DM plakát. plochy vč. 2x bet. patka (demontáž v SO 001)					
	VV		1		1,000			
118	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	11,000	1 250,00	13 750,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" DZ 37, 39...42/ SDZ komplet: sloupky " 4+4+1*3		11,000			
	VV	SloupDZks101	Součet		11,000			
119	M	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	11,000	480,00	5 280,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		SloupDZks101		11,000			
120	K	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	110,000	39,00	4 290,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" DZ 45 /VDZ: V4 (0,25) barva bílá " 110,0		110,000			
121	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	69,500	160,00	11 120,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" DZ 46 /VDZ: V9a (šipky) barva bílá, 11ks " 11*5,5		60,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" DZ 47 /VDZ: V13a (šikmé čáry) barva bílá, M2 " 9,0		9,000			
	VV		Součet		69,500			
122	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	25,000	410,00	10 250,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" DZ 44/VDZ: V7a (přechod) plast bílý " 25,0		25,000			
123	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	110,000	2,00	220,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" DZ 45/ VZD čáry " 110,0		110,000			
	VV	VDZlinie101	Mezisoučet		110,000			
124	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	94,500	11,00	1 039,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		" DZ 44,46,47/ plošné V7a+V13a " 25,0+11*5,5+9,0		94,500			
	VV	VDZm2101	Mezisoučet		94,500			
125	K	916131113-30F1	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C25/30 XF1	m	510,000	135,00	68 850,00	
	VV		"35/ bet. přídlažb.dlaždice (250 x 500 x 100 mm) " 510,0		510,000			
126	M	592185650	krajník silniční betonový 50x25x10 cm	kus	1 030,200	47,00	48 419,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		"35/ bet. přídlažb.dlaždice (250 x 500 x 100 mm) " 510,0/0,5*1,01		1 030,200			
127	K	916131213-30F1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C25/30 XF1	m	373,000	195,00	72 735,00	
	VV		" 27/ bet. silniční obrubník (150x250x1000)+ vzor.řezy " 312,0		312,000			
	VV		" 28/ bet. silniční obrubník oblouk. vnější R1 (4 ks) " 3,0		3,000			
	VV		" 29/ bet. silniční obrubník oblouk. vnější R2 (8 ks) " 6,0		6,000			
	VV		" 30/ bet. silniční obrubník nájezdový (150x150x1000) " 35,0		35,000			
	VV		" 31/ bet. siln.obrub.přechod. (150x150/250x1000) 10L+7P " (10+7)*1,0		17,000			
	VV		Součet		373,000			
128	M	592174960	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá	kus	315,120	78,00	24 579,36	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 27/ bet. silnič. obrubník (150x250x1000)" 312,0*1,01		315,120			
129	M	592174710-01	obrubník betonový silniční vnější oblý R 1,0 78x15x25 cm	kus	4,040	244,00	985,76	
	VV		" 28/ bet. silniční obrubník oblouk. vnější R1 (4 ks) " 4*1,01		4,040			
130	M	592174710-02	obrubník betonový silniční vnější oblý R 2,0 78x15x25 cm	kus	8,080	244,00	1 971,52	
	VV		" 29/ bet. silniční obrubník oblouk. vnější R2 (8 ks) " 8*1,01		8,080			
131	M	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	35,350	69,00	2 439,15	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 30/ bet. silniční obrubník nájezdový (150x150x1000) " 35,0*1,01		35,350			
132	M	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm	kus	17,170	230,00	3 949,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 31/ bet. siln.obrub.přechod. (150x150/250x1000) 10L+7P " (10+7)*1,01		17,170			
133	K	916231213-30	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C25/30 XF1	m	414,000	174,00	72 036,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" 36/ chodníkový bet. obrubník 80x250x1000 (vz.řez-004.1) "					
	VV		414,0		414,000			
134	M	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	418,140	76,00	31 778,64	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 36/ chodníkový bet. obrubník 80x250x1000 " 414,0*1,01		418,140			
135	K	916241213-37	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C30/37 XF3	m	59,600	258,00	15 376,80	
	VV		" 34/ kamenný obrubník přímý 150x300x600 mm, 100ks+ 4ks rezerva "					
	VV		"(vz.řez-004.3, do betonu C30/37 XF3) " 59,6		59,600			
136	M	583803730-01	obrubník kamenný přímý, žula, OP atyp 15x30x60 cm, se zkosenou hranou čelní obruby 1cm (fazetou)	m	52,800	485,00	25 608,00	
	VV		" 34/ kamenný obrubník přímý 150x300x600 mm, 100ks+ 4ks rezerva "					
	VV		" atyp dle výkresu -007 -Dělicí ostrůvky, kladení obrubníků "					
	VV		(100 +4)*0,6		62,400			
	VV		" - odpočet mb rohových přímých (s jinou fazetou) "					
	VV		-(4*2+4*2)*0,6		-9,600			
	VV		Součet		52,800			
137	M	583803730-03	obrubník kamenný rohový přímý, žula, OP atyp 15x30x60 cm, se zkosenou hranou čelní obruby 1cm (fazeta i na krátké straně)	m	9,600	680,00	6 528,00	
	VV		" 34/ kamenný obrubník 150x300x600 mm, rohové "					
	VV		" atyp dle výkresu -007 -Dělicí ostrůvky, kladení obrubníků "					
	VV		(4*2+4*2)*0,6		9,600			
138	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	75,480	212,00	16 001,76	CS ÚRS 2016 02
	VV		" vz.řez-004.3, do betonu C30/37 XF3, + výkr. -007 Dělicí ostrůvky, kladení obrubníků "					
	VV		" 32/ obrubník "ke kruhovým objezdům" přímý (305 x 195 x 600 mm - 105ks + 4ks rezerva) "					
	VV		63,0		63,000			
	VV		" 33 / obrubník "ke kruhovým objezdům" oblouk R1 vnější (305 x 195 x 520 mm - 24 ks) "					
	VV		12,48		12,480			
	VV		Součet		75,480			
139	M	592175470-21	obrubník ke kruhovým objezdům CSB-KO šedý š.300/v.195/dl.600mm - přímý	ks	110,090	378,00	41 614,02	
	VV		" 32/ obrub. "ke kruh.obj." přímý (305 x 195 x 600 mm - 105ks + 4ks rezerva), 63mb "					
	VV		(105+4)*1,01		110,090			
140	M	592175470-23	obrubník bezbariérový ke kruhovým objezdům KO šedý š.300/hl.195/dl.514 mm - oblouk vně R=1,0m	ks	24,240	458,00	11 101,92	
	VV		" 33 / obrub."ke kruh. objezdům" oblouk R1 vně (305 x 195 x 520 mm - 24 ks), 12,48m "					
	VV		24*1,01		24,240			
141	K	9178621111r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R do 1.0m	m	2,356	56,00	131,94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" Situace -001, R 0,5m (ostrůvek v chodníku), chodníkové obruby "					
	VV		3*(PI*2*0,5)/4		2,356			
	VV		" ostatní silnič.obrub R1, R2 započteny ve výkazu oblouk. obrubníků "					
	VV		" viz. Specifikace pol.č. 28, 29, 33 "					
	VV		Součet		2,356			
142	K	9178621113r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R 3,0 - 5,0m	m	23,562	45,00	1 060,29	
	VV		" Situace -001, R 3,0m " 1*(PI*2*3,0)/4		4,712			
	VV		" Situace -001, R 4,0m " 3*(PI*2*4,0)/4		18,850			
	VV		Součet		23,562			
143	K	9178621114r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R 5,0 - 10,0m	m	72,257	28,00	2 023,20	
	VV		" Situace -001, R6,0m " 5*(PI*2*6,0)/4		47,124			
	VV		" Situace -001, R8,0m " 2*(PI*2*8,0)/4		25,133			
	VV		Součet		72,257			
144	K	9178621115r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R 10,0 - 15,0m	m	10,000	18,00	180,00	
	VV		" Situace -001 : R16,0m " 10,0		10,000			
145	K	919112232	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	169,000	32,00	5 408,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 12/ zatěsnění spár asf. zálivkou s prořezem / komůrka "					
	VV		" (AB voz.,-kce opravy krytu)" 169,0		169,000			
146	K	919122131	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	169,000	65,00	10 985,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 12/ zatěsnění spár asf. zálivkou s prořezem / zálivka "					
	VV		" (AB voz.,-kce opravy krytu)" 169,0		169,000			
147	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	48,000	115,00	5 520,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 56,57 / chráničky : zaprávka překopů komunikací (-kce po k.-0,11m) "					
	VV		" MK u sokolovny, překop (1 trubka) " 2*7,5		15,000			
	VV		" MK u sokolovny, překop (2 trubky) " 2*7,5		15,000			
	VV		Mezisoučet PŘEKOP pro CHRÁNIČKY SO 101		30,000			
	VV		" 50, 51 / vpustě : zaprávka překopů komunikací (-kce po k.-0,11m) "					
	VV		" ul.Tyršova: 2ks UV vč. přípojky+napojení, překop "					
	VV		2*(1,5+(1,5+0,5+1,0))*2		18,000			
	VV		Mezisoučet PŘEKOP pro KANALIZACI UV SO 101		18,000			
	VV		Součet řez PŘEKOPU pro IS v SO 101		48,000			
148	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	582,000	4,50	2 619,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" dočištění částečné -kce (pojízdné) "					
	VV		" 7...11/ pod PS a vyrovnávku vč.přesahů napojení (AB voz.,-kce opravy krytu)"					
	VV		582,0		582,000			
149	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	826,000	5,40	4 460,40	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" očištění částečné -kce po odfrézování "					
VV			" 7...11/ pod PS a vyrovnávku vč. přesahů napojení (AB voz.,-kce opravy krytu)"					
VV			582,0		582,000			
VV			Mezisoučet		582,000			
VV			" očištění před nástřikem VDZ "					
VV			VDZlinie101*0,5		55,000			
VV			VDZm2101*2,0		189,000			
VV			Mezisoučet		244,000			
VV			Součet		826,000			
D	997		Přesun sutě				13 993,85	
150	K	99722155-1m	Vodorovná doprava -na meziskládku suti ze sypkých materiálů do 1 km bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním	t	9,720	78,00	758,16	
VV			" odvoz na meziskládku + rozvoz z meziskl. po úseku SO101 (zpětné využití stáv. vyfrézek z SO 001) "					
VV			" 61/ úprava sjezdu do dv.části obchodu (R-mat, 15cm ze st. vyfrézky) 15m2 "					
VV			2*(0,15*15,0*2,16)		9,720			
151	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,860	68,00	330,48	CS ÚRS 2016 02
VV			" naložení pro zpětné použití z meziskládky z SO 001"					
VV			" 61/ vyfrézky z živice na sjezd u obchodu tl.0,15m /15m2 "					
VV			1*(0,15*15,0*2,16)		4,860			
152	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	39,114	76,00	2 972,66	CS ÚRS 2016 02
VV			SUTasfalt101		6,162			
VV			SUTkameni101		32,952			
VV			Součet		39,114			
153	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	78,228	15,00	1 173,42	CS ÚRS 2016 02
VV			" skládka /recyklace s poplatkem "					
VV			SUTasfalt101*(3-1)		12,324			
VV			SUTkameni101*(3-1)		65,904			
VV			Součet		78,228			
154	K	9972218454	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (živice bouraná i frézovaná)	t	6,162	245,00	1 509,69	
VV			" bouraný asfalt.: 0,15m, 19,5 m2 překopy "		6,162			
VV		SUTasfalt101	Mezisoučet		6,162			
155	K	9972218554	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	32,952	220,00	7 249,44	
VV			" celkem sut' "		39,114			
VV			" - JINÉ SUTĚ DLE POPLATKŮ "					
VV			-SUTasfalt101		-6,162			
VV		SUTkameni101	Mezisoučet		32,952			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
156	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 030,982	122,00	125 779,80	CS ÚRS 2016 02
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
157	K	711161306-50	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 0,5 m	mb	45,000	51,00	2 295,00	
	VV		" 58/ izolace nop. folií š. 0,5m (bez krycí lišty) "					
	VV		45,0	45,000				
158	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,016	450,00	7,20	CS ÚRS 2016 02
D M			Práce a dodávky M					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					
159	K	460010025-02	Vytyčení trasy inženýrských sítí v terénu volném	km	0,070	35 000,00	2 450,00	
	VV		" 50, 51/ 6x nové UV: přípojky ul.vpustí "					
	VV		Potr150D101*0,001	0,070				
160	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,110	28 000,00	3 080,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 55, 56/ chráničky : kabelů SLP, + rezervní "					
	VV		CHRAN1kab101*0,001	0,017				
	VV		CHRAN2rez101*0,001	0,093				
	VV		Součet	0,110				
161	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	109,000	4,20	457,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 55, 56/ chráničky : kabelů SLP, + rezervní "					
	VV		CHRAN1kab101	16,500				
	VV		CHRAN2rez101	92,500				
	VV		Součet	109,000				
162	K	460510054	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	109,000	27,00	2 943,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 56, 57 / chráničky SO 101, dle výkr. 001 -Situace "					
	VV		" (1) dělená chránička PVC D110 (stáv. kabelů SLP) "					
	VV		14,0+2,5	16,500				
	VV	CHRAN1kab101	Mezisoučet CHRÁNIČKA 1 stávaj. kabelů	16,500				
	VV		" (2) celá trubka chránička PVC D110 (rezervní) "					
	VV		" vozovka Tyršova " 3*14,0	42,000				
	VV		" MK u sokolovny, překop " 1*7,5+2*7,5	22,500				
	VV		" vozovka Bratrská " 2*14,0	28,000				
	VV	CHRAN2rez101	Mezisoučet CHRÁNIČKA 2 rezervní	92,500				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		109,000			
163	M	345713810-110	plastová chránička D110 dělená, se zámkem, pojízdná, HDPE vně D110mm/vnitř.D100mm	m	19,058	122,00	2 325,08	
	VV		" 56,57/ chráničky (1) stáv.kabelů /dělené (spoje přesahem 30cm na 3m trubku =10% /1mb)"					
	VV		CHRAN1kab101*1,10*1,05		19,058			
164	M	345713819-110	příplatek za uzavírací zátku konců plast.chráničky D110mm podélně dělené	kus	3,000	35,00	105,00	
	VV		" 56,57/ chráničky (1) stáv.kabelů /dělené + výkr. Situace "					
	VV		2+1		3,000			
165	M	345713650-110	trubka elektroinstalační ohebná HDPE, D110mm se zatahovacím drátem	m	97,125	77,00	7 478,63	
	VV		" 56,57/ chráničky (2) rezervní / celé trubky "					
	VV		CHRAN2rez101*1,05		97,125			
166	M	345713650-8110	spojka násuvná pro trubku elektroinstalační ohebnou HDPE, D110mm	kus	22,000	25,00	550,00	
	VV		" 56,57/ chráničky (2) rezervní / celé trubky: spojka pro tyče/hadice dl.6m "					
	VV		CHRAN2rez101/6,0+6		21,417			
	VV		22-21,417		0,583			
	VV		Součet		22,000			
167	M	345713650-9110	zátka uzavírací pro chráničky HDPE, D110mm, plastová	kus	12,000	31,00	372,00	
	VV		" 56,57/ chráničky (2) rezervní / celé trubky, výkr. Situace "					
	VV		6*2		12,000			
168	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,142	780,00	110,76	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO: 828 75

Místo: Lipník nad Bečvou

CZ-CPV: 45231400-9

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

CC-CZ: 22249

Datum: 03.04.2017

CZ-CPA: 42.22.22

IČ: 00301493

DIČ: CZ00301493

IČ: 62300008

DIČ: CZ62300008

IČ: 62361457

DIČ: CZ62361457

Cena bez DPH

193 352,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 352,40	21,00%	40 604,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

233 956,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘIŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo:

Lipník nad Bečvou

Datum:

03.04.2017

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., PŘERO

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

193 352,40

M - Práce a dodávky M

193 352,40

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

71 901,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 923,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

10 714,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

10 203,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

93 611,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 03.04.2017

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Projektant: EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

193 352,40

D M Práce a dodávky M

193 352,40

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

71 901,00

1	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,200	8 500,00	1 700,00	CS ÚRS 2016 02
2	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	7,000	511,00	3 577,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	3,500	1 350,00	4 725,00	CS ÚRS 2016 02
4	M	589370520-1	směs betonová pro lehký beton (do 8 mm) LC 12/13 D 1,4	m3	3,500	1 690,00	5 915,00	
5	K	460150153	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	110,000	131,00	14 410,00	CS ÚRS 2016 02
6	K	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	30,000	358,00	10 740,00	CS ÚRS 2016 02
7	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	140,000	17,00	2 380,00	CS ÚRS 2016 02
8	K	460421901	Oprava lože kabelů z písku nebo štěrkopísku se zakrytím cihlami šířky lože do 15 cm	m	20,000	18,00	360,00	CS ÚRS 2016 02
9	K	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	3,000	254,00	762,00	CS ÚRS 2016 02
10	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	4,000	185,00	740,00	CS ÚRS 2016 02
11	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	10,000	202,00	2 020,00	CS ÚRS 2016 02
12	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	140,000	4,50	630,00	CS ÚRS 2016 02
13	K	460520043	Odkrytí a zakrytí žlabů betonových T 2 NK (31x19/20x13 cm)	m	2,000	51,00	102,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	110,000	25,00	2 750,00	CS ÚRS 2016 02
15	K	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	30,000	59,00	1 770,00	CS ÚRS 2016 02
16	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	20,000	14,00	280,00	CS ÚRS 2016 02
17	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	20,000	27,00	540,00	CS ÚRS 2016 02
18	K	210030803-99	Montáž - jeřáb	kus	8,000	850,00	6 800,00	
19	K	210030804-99	Doprava materiálu	kus	5,000	420,00	2 100,00	
20	K	020001000-1	Příprava staveniště-Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kus	8,000	1 200,00	9 600,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 6 923,00

21	K	743131115	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 63 mm uložená pevně	m	140,000	20,20	2 828,00	CS ÚRS 2016 02
22	M	345713520-1	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	140,000	21,00	2 940,00	
23	K	743131117-1	Montáž trubka ochranná tuhá D do 90 mm uložená v zemi - dělená	m	15,000	23,00	345,00	
24	M	345713640-1	trubka elektroinstalační dělená	m	15,000	54,00	810,00	

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 10 714,00

25	K	743112117	Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pevně	m	25,000	20,20	505,00	CS ÚRS 2016 02
26	M	345711570-1	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2 mm	m	25,000	14,20	355,00	
27	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi	m	140,000	35,00	4 900,00	CS ÚRS 2016 02
28	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	120,000	21,00	2 520,00	CS ÚRS 2016 02
29	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	7,000	23,00	161,00	CS ÚRS 2016 02
30	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	7,000	12,00	84,00	CS ÚRS 2016 02
31	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2016 02
32	K	743991100-1	Označení, očíslování stožáru v souladu s provozovatelem	kus	7,000	37,00	259,00	
33	K	743991100-2	úprava místa napojení	set	1,000	1 690,00	1 690,00	

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 10 203,00

34	K	744221111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 0,5-4 mm2 zatahovací	m	10,000	16,10	161,00	CS ÚRS 2016 02
35	M	341410250-1	vodič silový s Cu jádrem CY pocínovaný 4 mm2	m	10,000	9,20	92,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	60,000	17,20	1 032,00	CS ÚRS 2016 02
37	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	60,000	16,10	966,00	CS ÚRS 2016 02
38	K	744431300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	140,000	21,00	2 940,00	CS ÚRS 2016 02
39	M	341111000-99	kabel silový s Cu jádrem AYKY 4x16 mm2	m	140,000	35,80	5 012,00	

D 748

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

93 611,40

40	K	748132300	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	3,000	230,00	690,00	CS ÚRS 2016 02
41	M	348445500-1	svítidlo venkovní na výložník	kus	3,000	2 490,00	7 470,00	
42	K	748711200	Montáž stožár osvětlení parkový ocelový	kus	3,000	990,00	2 970,00	CS ÚRS 2016 02
43	M	316740670-1	stožár osvětlovací 8m žárově zinkovaný	kus	3,000	7 160,00	21 480,00	
44	K	748721220	Montáž výložník osvětlení jednoramenný sloupový přes 35 kg	kus	3,000	351,00	1 053,00	CS ÚRS 2016 02
45	M	316770600-1	výložník V1-21500	kus	3,000	1 420,00	4 260,00	
46	K	748711200	Montáž stožár osvětlení parkový ocelový	kus	4,000	792,00	3 168,00	CS ÚRS 2016 02
47	M	316740670-6	stožár osvětlovací 6m žárově zinkovaný - pro přechody (zesílený)	kus	4,000	4 920,00	19 680,00	
48	K	748721210-1	Montáž výložník osvětlení jednoramenný sloupový do 50 kg	kus	4,000	293,00	1 172,00	
49	M	316770400-1	výložník přímý pro přechody 1,5-2m ATYP	kus	4,000	1 300,00	5 200,00	
50	K	748132300-1	Montáž svítidlo do 15kg	kus	4,000	232,00	928,00	
51	M	348445500-2	svítidlo pro přechody "typ zebra"	kus	4,000	2 950,00	11 800,00	
52	K	748741000-2	Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh / 2 okruhy	kus	7,000	231,00	1 617,00	
53	M	345628000-1	svorkovnice stožárová - kompletní, průběžná, odbočná	kus	3,000	385,00	1 155,00	
54	M	345627750-1	svorka stožárová - kompletní, odbočná	kus	4,000	385,00	1 540,00	
55	K	747211100	Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	7,000	6,20	43,40	CS ÚRS 2016 02
56	M	345231700	spodek pojistkový E27 vestavný 2112-33 s porcelánovým kroužkem	kus	7,000	55,00	385,00	CS ÚRS 2016 02
57	K	011114000-1	Geodetické vytýčení trasy veřejného osvětlení	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
58	K	043002000-1	Zkoušky - spolupráce s revizním technikem	hod'	5,000	270,00	1 350,00	
59	K	044002000-1	Revize	hod'	15,000	350,00	5 250,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 402 - PŘELOŽKA SLP

KSO: 828 81

Místo: Lipník nad Bečvou

CZ-CPV: 45231400-9

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

CC-CZ: 2224

Datum: 03.04.2017

CZ-CPA: 42.22.22

IČ: 00301493

DIČ: CZ00301493

IČ: 62300008

DIČ: CZ62300008

IČ: 62361457

DIČ: CZ62361457

Cena bez DPH			0,00
---------------------	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘIŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 402 - PŘELOŽKA SLP

Místo:

Lipník nad Bečvou

Datum:

03.04.2017

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., PŘERO

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 402 - PŘELOŽKA SLP

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 03.04.2017

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Projektant: EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

1	K	460422-R	DODAVATEL NENACEŇUJE - položka není součástí VŘ - Kompletní překládka SLP- dle smlouvy s vlastníkem kabelu f. CETIN a stavebníkem Městem Lipník	kpl	1,000		0,00	
VV			" POZNÁMKA: dodavatel nacení položku částkou 0 Kč / kpl "		1	1,000		
VV			" (položku dodavatel ve výběr.řízení NESOUTĚŽÍ / její realizaci zajišťuje vlastník sítě v ceně dle smlouvy) "					
VV			" položka je vykázána jen v rámci celé objektovosti a nákladů stavby "					
VV			" odkaz = příloha projektu SO 402 "					
VV			" Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/MS/2015/00110 "					
VV			Součet			1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 403 - PŘELOŽKA NN

KSO: 828 73

Místo: Lipník nad Bečvou

CZ-CPV: 45231400-9

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

CC-CZ: 2224

Datum: 03.04.2017

CZ-CPA: 42.22.22

IČ: 00301493

DIČ: CZ00301493

IČ: 62300008

DIČ: CZ62300008

IČ: 62361457

DIČ: CZ62361457

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘIŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 403 - PŘELOŽKA NN

Místo:

Lipník nad Bečvou

Datum:

03.04.2017

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., PŘERO

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 403 - PŘELOŽKA NN

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 03.04.2017

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Projektant: EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D M Práce a dodávky M

0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

1	K	460423-R	DODAVATEL NENACEŇUJE - položka není součástí VŘ - Kompletní přeložka rozvodného zařízení NN - dle smlouvy s vlastníkem kabelu f. ČEZ Distribuce, a.s. a stavebníkem Městem Lipník	kpl	1,000		0,00	
---	---	----------	---	-----	-------	--	------	--

VV " POZNÁMKA: dodavatel nacení položku částkou 0 Kč / kpl " 1 1,000

VV " (položku dodavatel ve výběr.řízení NESOUTĚŽÍ / její realizaci zajišťuje vlastník sítě v ceně dle smlouvy) "

VV " položka je vykázána jen v rámci celé objektovosti a nákladů stavby "

VV " odkaz = příloha projektu SO 403 "

VV " Smlouva o realizaci přeložky distribuč. zařízení určeného k dodávce "

VV " elektrické energie: č. Z-S24-12-8120051629 "

VV Součet 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 801 - SADOVÉ ÚPRAVY

KSO: 822 29 72
Místo: Lipník nad Bečvou
CZ-CPV: 45233100-0

Zadavatel:
Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Uchazeč:
ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Projektant:
EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

CC-CZ: 21121
Datum: 03.04.2017
CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 00301493
DIČ: CZ00301493

IČ: 62300008
DIČ: CZ62300008

IČ: 62361457
DIČ: CZ62361457

Cena bez DPH			281 906,87
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	281 906,87	21,00%	59 200,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	341 107,31
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘIŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 801 - SADOVÉ ÚPRAVY

Místo:

Lipník nad Bečvou

Datum:

03.04.2017

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., PŘERO

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

281 906,87

HSV - Práce a dodávky HSV

281 906,87

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

247 642,90

184 - Zemní práce - keřová výsadba

34 263,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 801 - SADOVÉ ÚPRAVY

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 03.04.2017

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Projektant: EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

281 906,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

281 906,87

D 18

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

247 642,90

1	K	111101000-01	POZNÁMKA K VÝKAZU VÝMĚR -odkaz na příslušnou část dokumentace - tuto položku (poznámku) DODAVATEL NENACEŇUJE	kpl	0,000		0,00	
	VV		" Výkaz výměr se v základním členění odkazuje: "					
	VV		" 1/ na tabulku SPECIFIKACE -SO 801 (příloha projektu) "					
	VV		" 2/ na výkres C 181 03 -001 Situace sadové úpravy "					
	VV		" 3/ Situace B 002, B 003, + TZ SO 801"					
	VV		" 4/ Vzorové příčné řezy I-III : výkr. C 101 03-004.1 -004.3 "					
	VV		" 5/ Použití "FIGUR " viz. předmluva v Poznámce Rekapitulace stavby "					
	VV		0		0,000			
2	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	990,000	4,20	4 158,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" srovn.pod ohumusování " TRAVA1		990,000			
3	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	990,000	8,70	8 613,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 1/ pro zatravnění : na novém ohumusování 0,15m "					
	VV		TRAVA1		990,000			
4	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	244,728	360,00	88 102,08	CS ÚRS 2016 02
	VV		" nová vegetační vrstva pro nový trávník 15cm "					
	VV		0,15*TRAVA1*1,03*1,60		244,728			
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	152,955	38,90	5 949,95	CS ÚRS 2016 02
	VV		" přesun veget.vrstvy (0,15m) na plochu nových trávníků "					
	VV		0,15*TRAVA1*1,03		152,955			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	152,955	41,20	6 301,75	CS ÚRS 2016 02
	VV		" přesun veget.vrstvy (0,15m) na plochu nových trávníků "					
	VV		0,15*TRAVA1*1,03		152,955			
7	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	990,000	2,40	2 376,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		TRAVA1		990,000			
8	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	990,000	0,90	891,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		TRAVA1		990,000			
9	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	990,000	0,45	445,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		TRAVA1		990,000			
10	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	990,000	7,60	7 524,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" obdělání půdy: jemná modelace pro zakládání park.trávníku výsevem /na plné nové veget.vrstvě "					
	VV		TRAVA1		990,000			
11	K	183403159-03	Vyčištění zatravněného terénu vyhrabáním - v rovině a svahu do 1:5 - od příměsí a kamenů a stavebního vč. odvozu odpadu	m2	1 030,000	3,40	3 502,00	
	VV		" vyčištění stáv. trávníků pro obnovu po stavební činnosti "					
	VV		obnovTRAVA2		1 030,000			
12	K	184802611-01	Chemické odplevelení po založení kultury -selektivním herbicidem - postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 vč. dodávky herbicidu (na stávaj. trávník)	m2	1 030,000	2,40	2 472,00	
	VV		" 2/ obnova zatravnění (úprava stávaj. trávníku před dosypem)"					
	VV		obnovTRAVA2		1 030,000			
13	K	183451421	Prořezání trávníku bez přisevu plochy přes 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 030,000	1,40	1 442,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		"V cenách jsou započteny i náklady spojené s vyhrabáním, naložením na DP"					
	VV		" a odvozem rostlinných zbytků do vzdálenosti 20 km a jejich složení."					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		" 2/ obnova zatravnění (úprava stávaj. trávníku před dosypem)"					
	VV		obnovTRAVA2		1 030,000			
14	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 030,000	0,45	463,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 2/ obnova zatravnění (úprava stávaj. trávníku před dosypem)"					
	VV		" vyvláčení po prořezání a chem. odplevelení stáv. trávníku "					
	VV		obnovTRAVA2		1 030,000			
15	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	1 030,000	6,80	7 004,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 2/ obnova zatravnění (na stávaj. trávníku., dosyp humusu 0,05m)"					
	VV		obnovTRAVA2		1 030,000			
16	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	53,045	426,00	22 597,17	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" dosyp humusu 5cm "					
	VV		0,05*obnovTRAVA2*1,03		53,045			
17	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,061	9 800,00	597,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		TRAVA1*0,030*0,001		0,030			
	VV		obnovTRAVA2*0,030*0,001		0,031			
	VV		Součet		0,061			
18	M	25191155-02	<i>hnojivo kombinované granulované pro založení trávníků -spotřeba 30g/m2</i>	kg	62,418	18,90	1 179,70	
	VV		TRAVA1*0,030*1,03		30,591			
	VV		obnovTRAVA2*0,030*1,03		31,827			
	VV		Součet		62,418			
19	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 020,000	1,80	3 636,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" obdělání půdy "					
	VV		TRAVA1		990,000			
	VV		obnovTRAVA2		1 030,000			
	VV		Součet		2 020,000			
20	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	2 020,000	0,30	606,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		TRAVA1		990,000			
	VV		obnovTRAVA2		1 030,000			
	VV		Součet		2 020,000			
21	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 020,000	9,60	19 392,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 1/ zatravnění (na novém ohumusování 0,15m)"					
	VV	TRAVA1	990,0		990,000			
	VV		" 2/ obnova zatravnění (na stávaj. trávníku., dosyp substrát 0,05m)"					
	VV	obnovTRAVA2	1030,0		1 030,000			
	VV		Součet		2 020,000			
22	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	62,418	82,00	5 118,28	CS ÚRS 2016 02
	VV		TRAVA1*0,030*1,03		30,591			
	VV		obnovTRAVA2*0,030*1,03		31,827			
	VV		Součet		62,418			
23	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 020,000	1,80	3 636,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" dokončovací péče: cykl 1x "					
	VV		1*TRAVA1		990,000			
	VV		1*obnovTRAVA2		1 030,000			
	VV		Součet		2 020,000			
24	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	212,100	72,60	15 398,46	CS ÚRS 2016 02
	VV		" technolog.založení trávníků výsevem "					
	VV		" 1. základní zálivka po výsevu: cca 15 L/m2 "					
	VV		TRAVA1*0,015		14,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		obnovTRAVA2*0,015		15,450			
	VV	VODAvysev1	Mezisoučet VODA vysev trávníku		30,300			
	VV		" zálivky po vzejití postupně : 20-40L/m2 : min.3x "					
	VV		3*TRAVA1*((0,020+0,040)/2)		89,100			
	VV		3*obnovTRAVA2*((0,020+0,040)/2)		92,700			
	VV	VODApeceTRAV	Mezisoučet		181,800			
	VV		Součet		212,100			
25	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	212,100	126,00	26 724,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		VODAvysev1		30,300			
	VV		VODApeceTRAV		181,800			
	VV		Součet		212,100			
26	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	212,100	18,40	3 902,64	CS ÚRS 2016 02
	VV		" cenu za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností (km)"					
	VV		VODAvysev1*(2-1)		30,300			
	VV		VODApeceTRAV*(2-1)		181,800			
	VV		Součet		212,100			
27	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	11,264	498,00	5 609,47	CS ÚRS 2016 02
D 184 Zemní práce - keřová výsadba								34 263,97
28	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	37,000	4,20	155,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		" srovn.pod ohumusování záhonu " ZAHONY		37,000			
29	K	181301106	Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	37,000	26,80	991,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 5/ zemina 0,35m (dosyp ostrůvku pod vegetač. vrstvu záhonů) "					
	VV		ZAHONY		37,000			
30	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	24,009	280,00	6 722,52	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 5/ zemina 0,35m (dosyp ostrůvku pod vegetač. vrstvu záhonů) "					
	VV		0,35*ZAHONY*1,03*1,80		24,009			
31	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	37,000	8,70	321,90	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 6/ ohumusování 0,15m (vegetač. vrstva záhonů ostrůvku) "					
	VV		ZAHONY		37,000			
32	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	9,146	360,00	3 292,56	CS ÚRS 2016 02
	VV		" nová vegetační vrstva záhonů 15cm "					
	VV		0,15*ZAHONY*1,03*1,60		9,146			
33	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,056	38,90	741,28	CS ÚRS 2016 02
	VV		" přesun zeminy (0,35m) a veget.vrstvy (0,15m) do záhonů "					
	VV		0,35*ZAHONY*1,03		13,339			
	VV		0,15*ZAHONY*1,03		5,717			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		19,056			
34	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,056	41,20	785,11	CS ÚRS 2016 02
	VV		" přesun zeminy (0,35m) a veget.vrstvy (0,15m) do záhonů "					
	VV		0,35*ZAHONY*1,03		13,339			
	VV		0,15*ZAHONY*1,03		5,717			
	VV		Součet		19,056			
35	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	37,000	2,40	88,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		ZAHONY		37,000			
36	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	37,000	18,40	680,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		" obdělání půdy záhonu pro keřov. výsadbu (prokypření, vyčištění, hrubé urovnění) "					
	VV		" 3...8/ zeleň ve 2 střed. ostrůvcích, 37m2 " 37,0		37,000			
	VV	ZAHONY	Mezisoučet		37,000			
37	K	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	106,000	28,00	2 968,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 3+4/ keřová výsadba, jamka do 0,05m2/ks s 50% výměnou (viz.TZ) "					
	VV		KEREks		106,000			
38	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	2,730	751,00	2 050,23	CS ÚRS 2016 02
	VV		" přihnojení substrátem (50% výměna) "					
	VV		0,50*(KEREks*0,05)*1,03		2,730			
39	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	106,000	27,00	2 862,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 3+4/ keřová výsadba ks, viz. TZ " 24+82		106,000			
	VV	KEREks	Mezisoučet		106,000			
40	M	026515230-01	půdokryvné dřeviny: kručinka barviřská - Genista pilosa "Lemon Spreader" v. 25cm, kontejner	kus	24,480	34,00	832,32	
	VV		" 3/ keřové sazenice KRUČINKA " 24*1,02		24,480			
41	M	026515230-02	půdokryvné dřeviny: kakost - "Geranium cantabrigiense x Karmina" v. 20-25cm, kontejner/hrnek	kus	83,640	25,60	2 141,18	
	VV		" 4/ keřové sazenice KAKOST " 82*1,02		83,640			
42	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,003	18 540,00	55,62	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 3+4/ keřová výsadba: hnojivo tablety/viz. TZ "					
	VV		(3*KEREks*0,010)*0,001		0,003			
43	M	251911550-11	hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	kus	318,000	1,30	413,40	
	VV		" 3+4/ keřová výsadba: hnojivo tablety/viz. TZ "					
	VV		3*KEREks		318,000			
44	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	37,000	1,80	66,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		" uhrabání po výsadbě pod mulčování "					
	VV		ZAHONY		37,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	37,000	7,20	266,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 7/ keřová výsadba: mulč. textilie proti prorůstání /viz. TZ "					
	VV		ZAHONY		37,000			
46	M	693110610-150	mulčovací textilie netkaná 150 g/m2, polypropylenová	m2	38,850	18,90	734,27	
	VV		" 7/ keřová výsadba: textilie proti prorůstání /parametry textilie viz. TZ "					
	VV		ZAHONY*1,05		38,850			
47	M	693110570-01	skoba kotvící na geotextilie, materiál: plastový kolík	kus	74,000	2,60	192,40	
	VV		ZAHONY*2		74,000			
48	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	37,000	36,00	1 332,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 8/ mulčování borkou 10-15cm "					
	VV		ZAHONY		37,000			
49	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	4,764	850,00	4 049,40	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 8/ mulčování borkou 10-15cm "					
	VV		(0,10+0,15)/2*ZAHONY*1,03		4,764			
50	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	37,000	27,00	999,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 3+4/ keřová výsadba: péče po výsadbě: pletí, prokypření (1x cykl) "					
	VV		ZAHONY		37,000			
51	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	2,590	72,60	188,03	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 3+4/ keřová výsadba /viz. TZ "					
	VV		" 1.zálivka po výsadbě: 25L/m2, 1x "					
	VV		1*(0,025*ZAHONY)		0,925			
	VV	VODAkere1	Mezisoučet VODA po výsadbě		0,925			
	VV		" péče pro uchycení: 15L/m2 cykl. min.3x "					
	VV		3*(0,015*ZAHONY)		1,665			
	VV	VODApeceKERE	Mezisoučet VODA péče keře		1,665			
	VV		Součet		2,590			
52	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,590	126,00	326,34	CS ÚRS 2016 02
	VV		VODAkere1		0,925			
	VV		VODApeceKERE		1,665			
	VV		Součet		2,590			
53	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	2,590	18,40	47,66	CS ÚRS 2016 02
	VV		" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "					
	VV		VODAkere1*(2-1)		0,925			
	VV		VODApeceKERE*(2-1)		1,665			
	VV		Součet		2,590			
54	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,926	498,00	959,15	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 901 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO: 822 29 72
Místo: Lipník nad Bečvou
CZ-CPV: 45233100-0

CC-CZ: 21121
Datum: 03.04.2017
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

IČ: 00301493
DIČ: CZ00301493

Uchazeč:

ARES Lipník n.B.,s.r.o.

IČ: 62300008
DIČ: CZ62300008

Projektant:

EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

IČ: 62361457
DIČ: CZ62361457

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS-CÚ 2016-02. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

49 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 000,00	21,00%	10 290,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 290,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘIŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 901 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 03.04.2017

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Projektant: EPROJEKT s.r.o., PŘERO

Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	49 000,00
OST - Ostatní	8 750,00
001 - Ostatní - Dopravně inženýrské opatření	8 750,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 250,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 950,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 400,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘÍŽOVATKA U SOKOLOVNY, LIPNÍK NAD BEČVOU

Objekt:

SO 901 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 03.04.2017

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89

Projektant: EPROJEKT s.r.o., PŘEROV

Uchazeč: ARES Lipník n.B.,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 000,00

D OST Ostatní 8 750,00

D 001 Ostatní - Dopravně inženýrské opatření 8 750,00

1	K	09000100011.1	Ostatní náklady DIO: dočasné dopravní značení a zajištění dokumentace PDZ a povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby, zajištění provizorního přístupu pro pěší	kpl	1,000	8 750,00	8 750,00	
---	---	---------------	---	-----	-------	----------	----------	--

VV " TZ -ZOV ad.c) + k) Návrh řešení dopravy během výstavby "

VV "(délka pronájmu cca 3 měsíce) " 1 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 250,00

2	K	02200300019	Příprava staveniště - vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí	Kč	1,000	6 900,00	6 900,00	
---	---	-------------	---	----	-------	----------	----------	--

VV " Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí "

VV " před zahájením zemních prací: výkr. -SO 101 - 001 Situace stavby "

VV " + TZ SO 101 -ad.10) Inženýrské sítě "

VV 1 1,000

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 14 950,00

3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	4 790,00	4 790,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

VV " Vytyčení vlastnické hranice pozemků před stavbou "

VV " včetně trvalé stabilizace lomových bodů "

VV 1 1,000

4	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

VV " Vytyčení objektů stavby a pevných "

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" vytyčovací bodů včetně fixace "					
	VV		" a obnovení zhotovitelem "					
	VV	1			1,000			
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	5 960,00	5 960,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" Geometrický plán - 10 x dokumentace v listinné a digitální podobě, zápis do KN"					
	VV		" Oddělovací GP vč. ověření na příslušném KÚ -vypracování GP "					
	VV		" pro VB vč. ověření na příslušném KÚ. Vše 10 x vyhotovení "					
	VV	1			1,000			
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" 4 x vyhotovení - dokumentace v listinné "					
	VV		" a digitál. podobě, zakreslení změn PD "					
	VV		" vč.revizí, prohlášení o shodě, "					
	VV		" likvidace odpadů apod.					
	VV		" komplet " 1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 200,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" vybudování, provoz, odstranění a zapravení povrchů po ZS "					
	VV		" dle TZ -ZOV ad. b),c), f,) h)" 1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				14 400,00	
8	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	4,000	2 350,00	9 400,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" statická zatěžovací zkouška " 4		4,000			
9	K	04319400011	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.10 - po recyklaci použití na povrch terénu	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	
10	K	04319400012	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.2 -výluh - nebezpečný odpad (asfalty z komunikací)	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	
11	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 02
D	VRN7		Provozní vlivy				2 800,00	
12	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		" Zajištění a značení náhradních tras chodníků, zajištění přístupu k nemovitostem "					
	VV		" dle TZ - ZOV, ad. i, k) " 1		1,000			